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

«Владимирские рожечники»

12.45 Государственный ансамбль 

песни и танца Республики Та-

тарстан

12.50 «Заповеди каменных богов»

13.15 Р. Юлдашев и гр. «Курайсы»

13.30 «Наблюдатель». Природа и 

фольклор

14.00, 01.58 Д/ф Страна птиц. «Со-

ловьиный рай»

14.40 Государственный ансамбль 

танца «Вайнах»

14.50 Д/ф «Маленькая Катерина»

15.25 Государственный академиче-

ский ансамбль народного танца 

«Кабардинка»

15.45, 00.40 Д/ф «Быкобой»

17.00 Новости культуры

17.30 Х/ф «Етеган»

18.55 Д/ф «МиФ Дмитрия Покров-

ского»

19.40 Государственный академиче-

ский ансамбль танца «Алан»

20.05 Д/ф «Табу. Последний шаман»

20.30 Ансамбль народной музыки 

«Скоморохи»

21.20 Государственный фольклор-

ный ансамбль песни и танца 

«Нохчо»

21.30 Х/ф «Бибинур»

23.10 «Вся Россия»

01.55 Ансамбль «Казачка»

02.35 Песни и танцы народов России

06.00 М/с «Том и Джерри. Детские 

годы» 0+

06.55 М/с «Том и Джерри» 0+

07.20 М/с «Пингвиненок Пороро» 

0+

07.55 М/с «Робокар Поли и его 

друзья» 6+

08.30, 09.00 М/с «Смешарики» 0+

09.10 М/с «Три кота» 0+

09.30 «Кто кого на кухне?» 16+

10.00 «Снимите это немедленно!» 

16+

11.00 «Большая маленькая звезда» 

6+

12.00 Х/ф «Последний отпуск» 16+

14.05 Х/ф «Артур и минипуты» 0+

16.00 «Уральские пельмени» 16+

16.30 Шоу «Уральских пельменей» 

16+

17.40 М/ф «Рапунцель. Запутанная 

история» 12+

19.30 «Дикие игры» 16+

20.30 Х/ф «Халк» 16+

23.10 Х/ф «Дочь ДАртаньяна» 16+

01.40 Х/ф «Кодекс вора» 18+

03.35 Х/ф «Охотники» 16+

05.20 «6 кадров» 16+

05.45 «Музыка на СТС» 16+

07.00, 05.30 Профессиональный бокс

09.25 «В мире животных»

09.55 «Моя рыбалка»

10.25 «Диалоги о рыбалке»

10.55 «Язь против еды»

11.25 «Рейтинг Баженова». Могло 

быть еще хуже 16+

11Программа передачПрограмма передач

РЕН-ТВ

ТВ-3

Домашний

Первый

БСТ

СТС

РЕН-ТВ

5 Канал

Домашний

Перец
16+

Звезда

1 �	����

	���������

Перец
06 00 05

СТС

Звезда

ТНТ
07 00 ТНТ

ТВЦ

ТВ-3

5 Канал

НТВ
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«К Л ЮЧ»
- помощь в оформлении 
ипотеки (Возможно без 
первоначального взноса);
- помощь в покупке 
и продаже объекта 
недвижимости
- обмен, наследство, 
дарение
- мат. капитал (на 
улучшение жилищных 
условий в т.ч. на 
строительство, без 
справок и поручителей, 
кратчайшие сроки!)
- все виды сертифткатов
- аренда жилой и не жилой 
недвижимости
- сопровождение сделок в 
ЕГРП

Наш адрес
ул. Чкалова, д.26А

(3 этаж)
Здание «Таганки»

Телефоны
8-917-35-65-813 
8-987-25-69-286

Р
е

к
л

а
м

а

Банки-партнеры: «Сбербанк России», «Уралсиб», ВТБ-24 и др.

ОбъявленияОбъявления

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Блюхе-

ра, кирп., о/п 90кв.м, со всеми удоб-

ствами в доме, гараж 12х4м, баня, хоз. 

блок, хор. ремонт, цена 3600т.р. Т. 

8-917-748-60-54, 8-963-235-57-62

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., новый, 

100кв.м., со всеми удобствами цена 

4500 т.руб. Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Левый берег о/п 115кв.м, 

на зем. участке 10 соток, док-ты в 

собств-ти. Т. 8-917-809-18-02

ДОМ в п. Перегонный, брев., обшит, 

новая крыша, высок. фундам., фрукт. 

сад, 60кв.м, баня, гараж на 2 машины, 

бетон. погреб, 4сарая, газ, вода, 10 

соток, или обмен на квартиру с допл., 

цена 1800т.р., можно в Салавате. Т. 

8-919-609-50-57

ДОМ в п. Перегонный, гараж, баня, 

цена 900тр. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-

79-60-312, 3-03-09

ДОМ в д. Бердышлы, новый, кирпич-

ный, подведены все коммуникации, на-

тяжные потолки, остановка рядом, или 

обмен на 1 комн. квартиру. Т. 8-917-49-

84-302, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ в п. Перегонный, о/п 81кв.м, 10 

соток, баня, хоз. блок, ванная, туалет 

дома, 3-комн., кухня 13кв.м, пл. окна, 

нат. потолки, цена 2850т.р., варианты. 

Т. 8-987-602-58-65

ДОМ в п. Смакаево, 2014г.п., бре-

венч., о/п 140кв.м, 8 соток. Т. 8-917-

79-36-881

ДОМ в п. Смакаево, о/п 103кв.м, 

кирп., новый, гараж, подвал, цена 

3700т.р. Т. 8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, о/п 180кв.м, 2 

эт., облагороженный участок с тепли-

цей, многолетние насаждения, гараж 

на 2 машины, баня, погреб, есть все, 

цена 5300т.р., торг. Т. 8-917-372-97-12

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, 

новый, с чистовой отделкой, сосновый 

сруб обложен облицовочным кирпи-

чом, 103 кв.м., имеется цокольный 

этаж перекрытый плитами, гараж, 8 со-

ток земли, 4500 т.р. торг. Т. 8-987-49-

65-132.

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, о/п 

90кв.м, удобства в доме, баня, сарай, 

цена 2500т.р., или рассмотрим вариан-

ты. Т. 8-917-34-24-964

ДОМ в районе роддома, 5 соток, газ, 

свет, вода, канализация, цена 1600 т. 

р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-489-

44-00.

ДОМ в с. Агидель, о/п 70кв.м, 14 

сот., до дома асфальт, баня, беседка, 

бассейн, теплица 3х8, пл. окна, м/к/д, 

ж/д, ухоженный сад, х/г вода, центр. 

газ, или обмен на квартиру. Т. 8-917-

797-54-80

ДОМ в с. Верхотор, о/п 45 кв.м., зе-

мельный участок 25 соток, дом жилой. 

Цена 250 000 руб. Т. 8-917-37-31-048

ДОМ в с. Верхотор, о/п 55кв.м, в 

хор. сост., цена 550т.р., отопление 

ОГВ, вода в доме, баня, погреб, хоз. 

постройки, новый колодец, подъезд 

круглый год, телефон, спутниковое ТВ. 

Т. 8-917-346-35-57

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86кв.м, 

3комнаты, лет. комната, т.т., тарелка, 

газ, баня, гараж, сарай, рядом речка. Т. 

8-917-368-73-08

ДОМ в с. Гончаровка Федоровского 

р-на, гараж и сарай кирп., все удобства 

в доме, баня, площ. 123,7кв.м. Т. 8-905-

307-54-04

ДОМ в с. Нефтяник, 14 соток, баня, 

гараж, дом обшит профнаст., с/у, цент. 

вода, пл. окна, натяж. потолок, или об-

мен на 2-комн.кв. Т. 8-987-489-10-17

ДОМ в с. Петровск, о/п 164 кв.м., 

кирпич, черновая отделка, 23 сотки 

земли, все в собственности. Рассмо-

трим ипотеку, мат капитал. Т. 8-917-

044-69-26

ДОМ в с. Петровское, срочно, о/п 

164кв.м, кирп. с мансардой, окна, две-

ри, пол, потолок, свет, все в собств-ти, 

док-ты готовы, цена 950т.р. Т. 8-987-

492-63-07

ДОМ в с. Скворчихе деревянный, 

1963 г. п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. 

окна, 45 соток, рассмотрим вариант на 

комнату в г. Ишимбай. Т. 8-917-35-65-

813, 8-987-25-69-286

ДОМ в с. Скворчихе, кирпичный, о/п 

63, газ, свет, вода, новая баня, цена 970 

т. р. Т. 8-917-047-47-60, 8-987-62-42-

331.

ДОМ в с. Уразбаево Ишимбайского 

района, вода колонка, две комнаты, 

об. пл. 38 кв.м, 15 соток земли, 380 т. р. 

возможна продажа по мат. капиталу. Т. 

8-917-742-60-79 

ДОМ в черте города, готовый под 

ключ. Т. 8-960-38-77-427

ДОМ в черте города, кирп., о/п 

85кв.м, все условия в доме, гараж на 

2а/м, баня, 8 соток, цена 3500т.р., торг. 

Т. 8-917-782-18-66, 8-34794-4-34-37

ДОМ в черте города, о/п40кв.м,в 

доме две комнаты, вода в доме, требует 

ремонта, 13 сот. земля. Цена 900000р. 

Т.8-917-043-67-08.

ДОМ в Юрматах, о/п 160 кв.м., 

кирпич, 2011 год постройки, гараж на 

2 машины, хороший ремонт. Т. 8-917-

044-69-26

ДОМ жилой бревенчатый, на Левом 

берегу, в доме своя вода, газ подведен, 

в доме душевая кабинка, к/р, земля 

15сот., цена1380000р небольшой торг. 

Т.8-917-445-95-97.

ДОМ жилой в черте города возле ост. 

«Горького», 6 соток, док-ты в порядке, 

или обмен на 1-комн.кв. Т. 8-987-10-98-

912, 8-919-15-88-610

ДОМ жилой из бруса 2015год по-

стройки, в доме своя вода, отопление 

в рабочем состоянии, о/п 100кв.м, 4 

комнаты, большая кухня 25кв.м, с/у 

в доме, пл. окна, забор проф. настил, 

имеется мансарда, можно сделать 2-й 

этаж жилым, гараж под одной крышей 

с домом, земля 11сот, цена 2750000р. 

Т.8-917-445-95-97.

ДОМ жилой на Бурводстрое, о/п 

51кв.м, баня, сарай, 20 соток. Т. 8-917-

42-89-329

ДОМ жилой с земельным участком, 

около 10 соток, новый фундамент (во-

круг старого дома), 9х16, гараж под 

Газель, новая липовая баня+летняя 

беседка, цена 1500 т.р. Т. 8-987-097-

18-28

ДОМ кирпичный на ул. 2-Мостовая, 

д.4 (место хорошее), 120 м.кв., 15 м 

терасса, участок 9 соток (все насаж-

дения), гараж, баня, с/у в доме раз-

дельный (дорогой кафель), зал 27м., 

две спальни большие, м/к/д дерево, 

пл/о. Т. 8-989-959-38-50 

ДОМ на Левом берегу на ул. Трудо-

вой, 32 кв. м, 1965 г. п. или меняется. 

Варианты. Т. 8-917-488-16-77

ДОМ на Левом берегу, 90 кв.м. бре-

венчатый, обшит сайдингом, 2014 г/п, 

с чистовой отделкой свет, газ, вода, 8 

соток земли, 2800 т. р. Т. 8-987-496-51-

32.

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый 

на фундаменте о/п 50 кв.м., отопление 

АГВ,  земельный участок 15 соток, баня, 

сарай. Цена 950 000 р., торг небольшой 

предусмотрен. Т. 8-917-37-31-048 

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, 

о/п 36кв.м., газ, свет, вода рядом, баня, 

цена 950 т.р. или обмен рассмотрим все 

варианты. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ на Майском на ул. Машиностро-

ит., надворные постройки, 49,3кв.м, 

с/у на улице, цена 2000т.р., или обмен. 

Т. 8-919-61-39-410

ДОМ на Перегонном на ул. Гарее-

ва, кирпичный 124 кв.м., 2003 г/п, все 

удобства в доме, хороший ремонт, 

баня, гараж, хоз. блок, летний домик, 

с/у в доме, 10 соток земли, удобное 

месторасположение 3400 т. р. обмен на 

2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегонном по ул. Завод-

ская, о/п 70, участок 7 соток, шлако-

блочный хоз. блок, погреб.  Т. 8-917-

35-65-813, 8-987-25-69-286

ДОМ на Перегонном, о/п 42кв.м, 

вода, газ дома, 10 соток, или обмен на 

1-комн.кв. Т. 8-917-420-73-14

ДОМ на Перегонном, о/п 42кв.м, 

вода, газ дома, метал. гараж, сарай, 

10 соток, или обмен на 1-комн.кв. Т. 

8-917-420-73-14

ДОМ на ул. 2 Телеграфная, бревен-

чатый, имеется баня, гараж, погреб, 

участок 8 сот. Цена 1 000 тыс.руб., торг. 

Т.8-961-050-34-14  

ДОМ на ул. Загородная, бревенча-

тый, 70 кв.м., 2 спальни, зал, кухня, 

ванная, туалет, пл. окна, хороший ре-

монт, 7 соток земли, кирпичная баня и 

хоз. блок, коммуникации центральные, 

2300 т.р. рассмотрим обмен на 1-к.кв. 

Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Лобачевского, о/п 63, 

кирпичный, обшит сайдингом, 18 соток, 

вода в доме, баня, рассмотрим вариан-

ты обмена на  2-комн. квартиру с вашей 

доплатой, цена 1850 т. р. Т. 8-987-489-

44-00, 8-987-489-46-48.
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П Р О Д А Е Т С Я ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
в строящемся доме микрорайон «Южный», школа №19. 

Элитный жилой комплекс оборудован системой 
видео-наблюдения и контрольно-пропускным режимом во дворе 

через шлагбаум.
Срок сдачи дома - 30 ноября 2015г.

Оформление в УФРС, работаем с ипотекой Сбербанк и ВТБ24, Россельхозбанк.
 Рассматриваем рассрочку до окончания строительства.
Старт продаж квартир во 2-ом доме по ул.Гагарина, 65.

Цена от 935 тыс.рублей
ООО «ИшимбайЖилСтрой»
г. Ишимбай, ул. Жукова, д.16, корп. А

тел. (34794) 23-555
8-917-776-8880
8-919-154-8625
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www.i-g-stroi.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревенч. на Майском, треб. ре-

монта, гараж кирп. на 2 а/м, сруб для 

бани, сарай, уч. 5 соток. Т. 8-927-33-11-

205

ДОМ бревенч., 32,2кв.м, 5 соток, 

сарай, баня, вода, газ, или обмен на 

1-комн.кв. Т. 8-927-306-80-13

ДОМ бревенч., 32,2кв.м, 5 соток, са-

рай, баня, вода, газ. Т. 8-927-306-80-13

ДОМ бревенч., в городе, 11 соток, 

газ, вода, канализ. центр., гараж, баня 

новая, на улице асфальт, собств-к, цена 

1650т.р. Т. 8-987-61-00-827

ДОМ бревенч., обшит металло-

сайдингом, пл. окна, ж/дв., земля в 

собств., в черте города, или обмен на 

1-комн.кв.+ваша допл. Т. 8-917-790-

00-49

ДОМ бревенчатый в д. Байгужа, газ, 

вода в доме, 69 кв. м, участок 31 соток 

или обмена на 1-комн. кв. с доплатой. 

Т. 8-965-64-44-229 

ДОМ бревенчатый в с. Акбулатово  

Федоровского района, центральный 

газ, АГВ, вода колонка, две комнаты, 

об. пл 45 кв.м, сарай, 20 соток земли, 

300 т.р.  возможна продажа по мат. ка-

питалу. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-

62-36

ДОМ бревенчатый в с. Воскресен-

ское Мелеузовский район, централь-

ный газ, вода колонка,  две комнаты, 

об. пл. 35кв.м, баня, сарай,  20 соток 

земли, 450 т.р. торг, возможна прода-

жа по мат. капиталу. Т. 8-917-742-60-

79, 8-917-782-62-36

ДОМ бревенчатый, пристрой шлако-

блочный, в Урман - Бишкадаке, под-

ключено эл. 380 В, газовая и водяная 

линии проходят рядом с домом, общ. 

пл. 115 кв.м, 10 соток земли, 1млн. р. Т. 

8-917-742-60-79.    

ДОМ в г. Ишимбае на ул. Северная, 

кирпичный, 140 кв. м, ц/канализация, 

х/г/вода, свое отопление, баня, га-

раж, сарай, участок 13,5 соток, двор 

асфальтирован, цена 5 млн. руб. Т. 

8-917-47-63-359  

ДОМ в г. Ишимбае, кирп., 3 комн., 

удобства, цена  3,5 млн.руб. Т. 8-987-

488-39-22

ДОМ в городе жилой, бревенч., о/п 

37,3кв.м, 7 соток в собств. Т. 8-919-602-

39-32, 8-962-53-69-606

ДОМ в городе кирпичный, с зем. 

участком, в собственности. Т. 8-917-79-

34-276

ДОМ в городе на ул.7-ноября, кир-

пичный, две комнаты, о/п 35 кв.м, га-

раж шлакоблочный, новая рубленая 

баня, газ, вода, удобства на улице, 10 

соток земли, 1 млн. 900 т.р.  Рассмо-

трю  все варианты. Т. 8-917-742-60-79, 

8-917-782-62-36

ДОМ в городе, на ул. Красноармей-

ская, о/п  70 кв.м, с/у в доме, цен-

тральная канализация, х/г/в, зем. уч. 

8 соток, цена 2800 т.р.торг  уместен. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в городе, по ул. Почтовая,  

каркасно-засыпной, вода-скважина, 

газ проходит рядом с домом, + строй-

материалы 2000 шт. шлакоблоков, зем. 

уч. 14 соток, цена 1250 т.р. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в д. Аптиково, о/п 75, панель-

ный, газ, свет, вода, цена 1500 т. р., 

торг или обмен на 2 комн. кв. Т. 8-987-

62-42-331, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Байгужа, брев., под кры-

шей, +участок земельный рядом со 

старым домом, цена 1100 т.р. или ме-

няется на 1-комнатную в Ишимбае. Т.8-

987-488-39-22

ДОМ в д. Верхотор, деревян., цена 

300т.р., срочно. Т. 8-987-24-30-741

ДОМ в д. Дмитриевка Гафурийского 

р-на, бревенч., 44 сотки, рядом Белое 

озеро, цена 350т.р. Т. 8-917-378-02-54

ДОМ в д. Канакаево на 

ул.Я.Кулмуя,64, о/п 35кв.м,  надворн. 

постройки, 30 соток, рядом речка, вода 

и газ в доме, пл. окна. Т. 8-919-15-31-

597

ДОМ в д. Канакаево, брев, газ, свет, 

вода, гараж, баня, сарай, уч.25 соток, 

цена 2  млн.руб. или меняется на 2-ком-

натную в Ишимбае. Т.8-987-488-39-22

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 

44 кв.м. вода, газ, свет, 33 сотки земли, 

баня,650 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Кинзебулатово, кирпичный, 

о/п 78/53 м, баня, вода, газ, свет, пла-

стиковые трубы, летний домик, 37 соток, 

цена 1500, торг. Т. 8-987-489-46-48. 

ДОМ в д. Кинзебулатово, кирпичный, 

о/п 78/53 м, баня, вода, газ, свет, пла-

стиковые трубы, летний домик, 37 со-

ток или обмен на 1 комн. кв. с доплатой 

400 т. р. Т. 8-987-62-42-331.

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 

78/53 м, кирпич, баня, вода, газ, свет, 

пластиковые трубы, летний домик, 37 

соток, цена 1500 т.р., реальному по-

купателю хороший торг. Т. 8-917-047-

47-55.

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 

78/53 м, кирпич, баня, вода, газ, свет, 

пластиковые трубы, летний домик, 37 

соток или обмен на комнату с допла-

той 800-900 т.р. Т. 8-987-489-44-00.

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 

78/53 м, кирпич, баня, вода, газ, свет, 

пластиковые трубы, летний домик, 37 

соток, рассмотрим обмен на 1 комн. 

кв. или комнату с вашей доплатой, 

цена 1500 т. р., реальному покупате-

лю хороший торг. Т. 8-917-047-47-55.

ДОМ в д. Кинзекеево Ишимб. 

р-на, в доме электр-во, вода горячая, 

холдн., нат. потолки, пл. окна, туалет, 

душевая, баня, гараж, сарай. Т. 8-917-

45-03-475

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103 кв. 

м + 103 кв. м цокольный этаж, газ, 

центр. вода + колодец, баня, гараж, 

теплица, 17 соток, все насаждения. Т. 

8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевке, кир-

пичный, 2 этажа, 190 кв.м., со всеми 

удобствами, гараж на 2 машины, баня 

новая из липы, 20 соток земли, уча-

сток ухожен, во дворе беседка, вы-

ложено плиткой, 4 500 т.р.  торг. Т. 

8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Новониколаевка (Юшала), 

о/п 100кв.м, 16 соток, баня, стройма-

териалы, эл. энергия, без посредни-

ков, или обмен на квартиру. Т. 8-917-

44-80-690, 8-917-464-99-18

ДОМ в д. Осиповка, о/п дома 90 

кв.м., вода скважина, зем.уч. 15 со-

ток. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-

107

ДОМ в д. Ромадановка, о/п 40 

кв.м., земельный участок  40 сотки. 

Цена  380 000 руб., торг предусмо-

трен. Т. 8-917-37-31-048

ДОМ в д. Салихово, бревенч., о/п 

64 кв.м., жил. 49кв.м, газ, вода в 

доме, сарай, 15 соток земли. Т. 8-919-

607-82-40

ДОМ в деревне, бревенчатый, о/п 

50кв.м, в доме 2-е большие комнаты, 

железные ворота, хороший забор, 

плодовые насаждения, земля 30сот, 

цена380000р небольшой торг. Т.8-

917-445-95-97.

ДОМ в деревне, жилой, вода и газ 

рядом, надворные постройки, дей-

ствующая баня, земля в собственно-

сти 30 сот, цена 630т.р. Т.8-917-445-

95-97.

ДОМ в мкр. Юрматы, о/п 160 кв.м., 

с мансардой, баня, гараж, беседка, 10 

соток земли. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в д. М. Баиково, 2001 г.п., свет, 

газ, вода скважина с чистейшей вкус-

ной водой, имеется баня новая, цена 

1млн. рублей, торг уместен. Т. 8-917-

49-84-302, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ в д. Скворчиха, можно за мате-

ринский капитал, цена 400тр. Т. 8-917-

49-84-302, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ на ул. Луначарского, 83 кв.м. 

все удобства, хороший ремонт, баня, 

гараж, хоз.блок, летний домик, 6 соток 

земли, 4000 т. р. торг. Обмен на 2-к.кв 

н/п. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Льва Толстого, о/п 60м, 

баня, сарай, гараж, цена 1700 т. р., торг. 

Т. 8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

ДОМ на ул. Машиностроителей, га-

раж, баня. Т. 8-917-364-90-57, 8-927-

300-64-84

ДОМ на ул. Мира, о/п 76кв.м, кирп., 

3 комн., 15 соток в собств., баня, гараж, 

сарай, 2 погреба, х/г вода, центр. кана-

лиз., цена 4000т.р., или обмен. Т. 8-917-

44-92-799

ДОМ на ул. Социалистическая, га-

раж, баня, сарай, 9 соток. Т. 8-917-777-

08-19, 8-917-754-15-26 

ДОМ на ул. Юпитера (совхоз Нефтя-

ник), 2014 г.п., шл/бл, о/п 70 кв.м., 

вода, эл/отопление, старый дом с ком-

муникациями, баня новая, сарай, гараж 

большой, 20 соток земли. Т. 8-919-145-

83-43

ДОМ на ул. Северная, о/п 248 кв.м., 

ж/п 103кв.м., третий этаж под мансар-

ду, гараж, сауна, цена 5 500тр, или об-

мен на 1 у/п + доплата. Т. 8-919-145-83-

43, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ новый, 2013 г.п., о/п 111,5 кв.м., 

22 сотки земли, или обмен на 2х комнат-

ную + доплата. Т. 8-917-79-34-276

ДОМ п. Перегонный, брев. +  кирп. 

пристрой, 3х комнатный, пл. окна, с/у в 

доме, АГВ, имеется новая баня, 8 соток 

земли, или обмен на 2х с/п + доплата, 

или на 3х комнатную. Т. 8-917-75-32-

715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ Юрматы, жилой, о/п 70кв.м, 

теплый пол, свет, газ, вода, баня, гараж, 

цена 8000т.р. Т. 8-917-417-82-24

ДОМ, 2000г.п., 4х4, в д. Кулгунино, 

цена догов., без места. Т. 8-910-420-56-

76, 8-917-464-20-22, 8-987-476-48-00

ДОМ, 2-х эт. в центре города, о/п 

200кв.м, 10 соток, баня, гараж, сауна, 

хор. ремонт, в саду хорошие насажде-

ния. Т. 8-937-32-33-223, 8-917-466-71-

00

ДОМ, 2-х этажный жилой на ул. Крас-

ноармейская, 10 соток земли, 280 кв.м., 

или обмен на 3 комнатную квартиру 

новой планировки с доплатой. Т. 8-917-

347-41-31

ДОМ, 2х-эт., кирп., в Юрматах, пло-

щадь 330кв.м., 10 соток, гараж, баня, 

цена 5млн.500т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 

18:00), 8-917-74-89-386

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

4-КОМН. кв. в мкр. Южный, кирп. 

дом, 4эт., ламинат, лоджия пластик., пл. 

окна, кафель кухня и ванная, или обмен, 

варианты. Т. 8-917-364-25-01

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 8/9, 

74 кв.м., п/л+лодж/з, косметический 

ремонт, с/у кафель, 2600 т.р. торг. Т. 

8-987-496-51-32

4-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 

21, 3/12, о/п 72 кв.м., пл. окна, з/лод-

жия пластиком, или обмен на 2-комнат-

ную + доплата. Срочно. Т. 8-919-607-82-

40, 8-917-79-60-312, 3-03-09

4-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 38, 

1/5, б/р, л/з, цена 1900 т.р., с  хоро-

шим торгом. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-

79-29-107

4-КОМН. кв. на ул. Геологическая,34, 

2/5, л/з, в/сч., н/п, евро отделка, пе-

репланировка, встроенная  кухня, под-

ведена сигнализация,  район торгового 

центра «Ишимбай», цена 3 млн.100 т.р. 

торг. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-

36

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева,26, 

9/9, л/н, без ремонта, цена 1 млн. 750 

т.р. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-782-62-

36

СРОЧНО
продается 3х-комнатная 

квартира, у/п, ленинградский 
проект, 3/5, ул.Ленина, 13а.

Т. 8-987-59-82-187 Р
ек

ла
м

а 
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3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 

лодж. и балк./з пл., 9/9, 68-80кв.м. Т. 

8-919-617-78-28, после 18.00

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 4 этаж, 

балкон/з., пласт. окна, косм. ремонт 

или рассмотрим вариант обмена на 2 

комн. квартиру с допл. 400 т.р. Т. 8-987-

240-93-53 

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 4/5, 

новой планировки, кухня 8 кв.м., пласти-

ковые окна, б/з пластик, с/у кафель. 

Рассмотрим вариант обмена на 2-х ком-

натную квартиру.  Т. 8-917-347-41-31, 

8-919-143-52-24.                                                           

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 4 

этаж, б/з, о/п 57 кв.м, косм. ремонт, 

б/з. Цена 1850 т.р. (торг). Рассмотрим 

обмен на 3 комн. кв. новой планировки с 

нашей доплатой. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 4/5, 

о/п 53м, б/з, деревянные евроокна с 

двойным стеклопакетом, к/р, возможен 

обмен на 3 комн. кв. новой планировки с 

нашей доплатой,  цена 1800 т. р., торг. Т. 

8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 86, 3/5,  

б/з, хор. ремонт, м/к/д,  цена 1900 

т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-

107

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,86, 4/5, 

б/з, о/п 56кв.м, район 12 лицея, или 

обмен на 1-комн.кв. с/п, срочно, без 

посредников. Т. 8-917-74-92-930

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 42, 

5/5, 60 кв.м., л 6м/з, отличный евро-

ремонт, перепланировка, 2250 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 

87, 2/5, б/з, хороший ремонт, цена 

2100т.р Т. 8-987-146-36-76. 

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 

о/п 52, 3/5к, б/з, цена 1млн.910т.р. Т. 

2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-

89-386

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая,57, 

центр города, к/д, о/п 64кв.м, лодж. 

6м/з пласт., хор. все раздельно, хор. 

ремонт 3 месяца, все новое. Т. 8-917-

739-52-17

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 

средний этаж, х/р, пл/з,  ремонт. Т. 

8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 54 

кв.м., 4/5, с ремонтом. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24.                                                                                                                       

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43 а, 54 

кв.м., 3/5, балкон, без ремонта, цена 

1600 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 5/5, 

балкон, цена 1700т.р. торг, или обме-

нивается на двухкомнатную с доплатой 

300 т.р. Т. 8-987-146-36-76, 8-987-47-

41-848

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 5/5, 

о/п 54, б/з, цена 1400 т. р., торг. Т. 

8-917-047-47-55, 8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 2/5, 

60 кв.м., с хорошим ремонтом. Рассмо-

трим вариант обмена на 2-комнатную 

квартиру. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28. 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, о/п 

61, 5/5к., б/з, цена 1млн.900т.р.торг. 

Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-

89-386

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, о/п 

56, 4/5к., б/з, б/з, окна во двор и 

одно на улицу,  1млн.900т.р. Т. 2-31-15 

(звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,42, 5/5, 

б/з, пл. окна, о/п 59, новая проводка, 

м/к/д, встр. кухня, встр. шкаф в спаль-

не, в детской встр. мебель, с/у-кафель, 

водонагреватель, кладовая переделан-

ная в гардероб, коридор панели, новая 

вх/дв, цена 2200 т.р. Т. 8-987-25-69-

286 , 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 3/5, 

хороший  к/р, б/з., цена 2000 т.р. 

Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 1/5, 

о/п 63кв.м, косм. ремонт. Т. 8-917-75-

415-33

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12 а, 1 

этаж, о/п. 62 кв.м. Цена 2300 т.р. Рас-

смотрим обмен на 2 комн. кв. с допла-

той. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 

4/5, евроремонт встроенная мебель, 

ванна джакузи, л/з, пл/окна, цена 

3100 тыс. руб. или обмен на 2х ком. 

н/п. Т. 8-987-47-41-848 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 6/9, 

косм. ремонт. Рассмотрим вариант 

обмена на 2-х комнатную квартиру. Т. 

8-917-347-41-31, 8-919-143-52-24.                                                           

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, ср. 

этаж, о/п 72кв.м, п/л/з, л/з, м/к/д, 

кафель, хороший ремонт. Т. 8-917-044-

69-26

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2/9, 

71/43/11, з/лоджия, выровнены по-

толки, м/к/двери, пл. окна, новая с/

техника, ж/дв, хороший ремонт. Т. 

8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,4, 

4/9, о/п 74, л/з- выход с коридора, 

пл. окна, м/к/д, кондиционер, с/у-

кафель, косм. ремонт, кладовая, цена 

2550 т. р., торг. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3а, 5/9, 

о/п 64м, выровненные стены, п/о, 

м/д, цена 2270т.р. Т. 8-987-489-44-00, 

8-987-62-42-331. 

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 7/9, с 

хорошим ремонтом, 74 кв.м, цена 2600 

торг. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28. 

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 6/9, 

о/п 73 кв.м., балкон, лоджия, частично 

ремонт. Т. 8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3А, 

1/9, п/л/з, о/п 67м, пл. окна, м/к/

дв., встр. шкаф-купе, хороший ре-

монт. Цена 2250т.р. Вариант обмена на 

1-комн. квартиру. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 6/9, 

74 кв.м., л. + п.л/з, косм. ремонт, 2200 

т.р. Т. 8-987-496-51-32

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, о/п 70 

кв.м., две  лоджии. Цена 1950000 руб., 

торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3а, 

9/9, о/п 67кв.м, без ремонта. Т. 8-917-

738-08-04

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,5, 6/9, 

о/п 69кв.м, кух. 12кв.м, стены выров-

нены, евроремонт, кондиц-р, очень 

теплая. Т. 8-919-61-132-81, 8-927-306-

20-01

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, о/п 

72 кв.м, 2 этаж, ж/д, линолеум, ка-

фель, л/з и пл/з, косметика, окна на 2 

стороны. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3, о/п 

73, 2/9, евроремонт, 2 млн.860 т.р. Т. 

2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-

89-386

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, 5/9, 

л/з, 64кв.м, ремонт, цена 2250т.р. Т.8-

987-146-36-76

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 6/9, 

лоджия, балкон, цена 2200т.р. Т. 8-917-

49-89-761

3-КОМН. кв. на ул. Заки Валиди 7, 

7/9, о/п72 м, п/о, м/д, л/з/о, п/л/

з/о, кафель, обмен на 2 комн. кв. с хо-

рошим ремонтом с доплатой, цена 2350 

т. р., торг. Т. 8-917-047-47-55, 8-987-

489-46-48.

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 5, 70 кв. 

м, две з/лоджии. Срочно. Т. 8-987-603-

19-78 

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,10, о/п 

70кв.м, комн. изолиров., дом после 

кап. ремонта, окна, двери, линолеум, 

потолки. Т. 8-917-451-61-26

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей 136, 2/5, 74 кв.м., б/з, старый 

косметический ремонт, 1 700 т. р.  Т. 

8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 24, 60 кв. м., 6 м. лоджия, хороший 

ремонт, мебель, цена 2700 т.р., торг. 

Срочно. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28.

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей,65, 3/3, о/п 69кв.м, 2балкона, 

срочно, мебель. Т. 8-905-359-48-70, 

8-922-44-357-65

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2а, 

1/9, л/з, пл/окна, можно под магазин, 

цена 2450т.р., торг. Т. 8-987-146-36-76

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 4, 

5/5, о/п 60, лоджия, цена 2500 т.р. Т. 

8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

3-КОМН. кв. на ул. Молодёжная 8, 

8/9, о/п 62 кв.м, л/з, п/о, отличный 

ремонт. Цена 2 300 000 т.р.  Т. 8-987-

489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная,2, 

комн. изолирован., 5/9, лоджия, у/п, 

без ремонта, цена 2300т.р. Т. 8-917-

472-79-69, 8-917-492-29-51

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная,2а, 

2/9, л/з, о/п 64 кв.м, пл.ок , пл.трубы, 

нат. потолок, евроремонт, цена 3000 

т.р. Т. 8-919-155-08-85

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская,23, 

1/2, о/п 59кв.м, сарай с погребом, 

цена 1900т.р. Т. 8-987-098-23-30, 8-917-

439-01-97

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 

район рынка 2/2 б/з, в/сч., сталинка, 

хороший ремонт, общ. пл. 69 кв.м, пл/

окна, 2 млн. 100 т.р., торг. Т. 8-917-742-

60- 79, 8-917-782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 

9, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, пл/о, ж/д, 

линолеум, встроенная кухня, кафель. 

Цена 2400 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,9, 

о/п 70кв.м, две лоджии, встроенная 

кухня, косметический ремонт. Цена 

2300000 руб., торг предусмотрен. Т. 

8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,9, 

о/п 72, 4/9п, б/з, л/з, евроремонт, 

цена 2млн.550т.р. Т. 2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная, 1/2, б/б, о/п.65,7 кв.м, с/у/с, 

новая душевая кабина, пл.окна, све-

жий ремонт, в прихожей нат. пото-

лок, соседи добропорядочные, хода 

раздельные, окна выходят во двор, 

квартира светлая, уютная. Цена 

1450000р., небольшой торг. Т.8-917-

445-95-97

3-КОМН. кв. на ул. Северная, 1/2 , 

л/з, о/п 62, косм. ремонт, цена 1600 

т .р., торг. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 41, 

70 кв. м. евроремонт, з/лоджия 6 м, 

1 эт., цена 3500 т. р., торг. Т. 8-917-

740-25-23 

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 63, 

1/2, о/п 73 кв. м, высокие потолки, 

сарай, погреб, цена 2500 т. р., торг. 

Т. 8-917-42-900-30 

3-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 

2/3, о/п 60кв.м, большая лоджия, 

без посредников, цена 2550т.р. Т. 

8-917-756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

14, ср. этаж, о/п 72кв.м, п/л/з, л/з, 

хороший ремонт. Т. 8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

18, 6/9, лоджия и полулоджия за-

стеклены, косм. ремонт, 2150 т.р. Т. 

8-987-496-51-32

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

26, 7 этаж, л/з,  хор. косм. ремонт. 

Рассмотрим обмен на 2х ком. кв. 

нов. план. Т.8-961-050-34-14

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

29, о/п 71, 8/9п., л/з., хор.ремонт, 

цена 2млн.500т.р. Т. 2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

2, 3/5, лоджия, цена 2550 т. р. Т. 

8-917-42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

3/5, 60/40/11, з/лоджия, космет. 

ремонт. Срочно. Т. 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

рассмотрю варианты обмена на авто 

или участок, варианты. Т. 8-963-898-

34-94, 8-960-38-77-427

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,18, 3/9, о/п 70кв.м, пл. окна, 

м/д, л/з и п/л/з, водонагр-ль, 

счетч., косм. рем., теплая, окна во 

двор, или обмен на 2-комн.кв.+допл. 

Т. 8-919-604-26-63

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,22, 3/5, о/п 60 м.кв., л/з, к/р, 

или обменивается на 2 ком. кв. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,29, 8/9, 72 кв.м. Рассмотрим 

вариант обмена на 2 комнатную квар-

тиру.  Т. 2-39-56,  8-919-143-52-24.                                                                                                                                 

    3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,29, 9/9, о/п 72 кв.м, к/р, л/з, 

+ п/л/з, цена 2000 т.р. Т. 8-917-377-

45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 45, 

2/2, сталинка, о/п 67,3кв.м, с/у с 

ванной разд., комн. разд., дом шла-

кобл., сарай с погребом, рядом с ме-

четью, цена 2250т.р., торг. Т. 8-917-

779-54-90

3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 49а, 

пл. окна, космет. ремонт, сарай с по-

гребом, 1/2, б/б, цена 1700 т. р. Т. 

8-917-361-79-04 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2А, 

4/6, л/з, 65кв.м, евроремонт, встр.

кухня, цена 2250 т.р. Т-8-987-146-36-

76

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 

4/5, новой планировки, кухня 7,5 

кв.м., косметич. ремонт. Рассмотрим 

вариант обмена на 1- комнатную 

квартиру. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-

28.                                                                 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, но-

вая планировка (район Таганки) о/п 

60 кв.м,  п/л/з, пл/о, м/к/д, ка-

фель, косметика. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 1/5, 

о/п 62 кв. м ., б/б, к/р, продается 

или обменивается на 2-х комн. кв. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 13, 

о/п 58 кв.м. 3/5а, кухня 6 кв.м, пла-

стиковые окна. Т. 8-919-600-56-75

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33 

«а», о/п 61,1 кв. м, жил. 47,5 кв. 

м, космет. ремонт, б/балкона, пл. 

окна. Т. 8-917-49-46-717 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 

3/5, б/з, в/сч., н/п, хороший ре-

монт, общ. пл. 60 кв.м, 2  млн. 600 

т.р., торг. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-

782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 

1/5кирп. высоко, л/з, перепланир. 

узаконена, собств-к, цена 2050т.р. Т. 

8-917-731-49-19

3-КОМН. кв. на Южном, 4/9, 

о/п 67кв.м, пл. окна, м/к/д, цена 

2600т.р. Т. 8-917-364-17-65, 8-917-

434-64-55
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3-КОМН. кв. р-н школы № 16, 2/2, 

б/з, космет. ремонт, сарай, погреб, 

голубятня, цена 1 850тр. Срочно. Т. 

8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

3-КОМН. кв. р-н школы № 3, 3/5, 

о/п 57 кв.м., б/з, космет. ремонт. 

Срочно. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-

60-312, 3-03-09

3-КОМН. кв. с/п, 2/2 кирп, балкон, 

ул.Локомотивная,  пл.окна, состояние 

хорошее, рядом с домом сад-огород, 

(все насаждения, деревья), баня хоро-

шая, беседка, сарай 2-х этажный, цена 

1 млн.300 т.р. или меняется на квартиру 

в г.Ишимбай. Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. с/п, 5/5 кирп., балкон, 

ул. Губкина,40, цена 1750 т.руб., или 

меняется на 2-комн. 1-2 этажи с балко-

ном. Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. сталинка,1 этаж, угол 

Мира и Советская, (р-н 81 квартал), 

70 кв.м., окна на дорогу, под нежилое, 

цена 3 млн. руб., торг. Т.8-987-488-39-

22

3-КОМН. кв. сталинка,1 этаж, ул. Со-

ветская,60, (р-н парка), 70 кв.м., окна 

на дорогу, под нежилое, цена 3 млн. 

руб., торг. Т.8-987-488-39-22

3-КОМН. кв. у/п, в центре, ремонт, 

рядом №11. Т. 8-987-25-96-452 

3-КОМН. кв., 3/5 панельн., хор. ре-

монт, пл. окна, нат. потолок, срочно, 

цена 2000т.р. Т. 8-937-30-000-45

3-КОМН. кв., 3/5 панельн., хор. ре-

монт, с/п, светлая, цена 2000т.р., торг. 

Т. 8-927-35-00-545

3-КОМН. кв., 3/5, в центре, около 

техникума, 51 кв. м, з/балкон, хор. со-

стоянии, космет. ремонт, с мебелью, 

оплата по договоренности. Т. 8-917-78-

92-177 

3-КОМН. кв., о/п 65,4кв.м, кухня 

9кв.м, 1/2 кирп., сталинка, с/у и комн. 

раздельно, сарай с погр., рядом 2 шко-

лы, кол. рынок, пол-ка, роддом, больн. 

городок, светлая, чистая, торг при 

осмотре. Т. 8-919-61-05-628

3-КОМН. кв., с/п, хор. ремонт пл. 

окна, м/к/д, жел. вх. дверь, 3этаж, 

цена 2050т.р. Т. 8-927-35-00-545

3-КОМН. кв., срочно, м/к/д, нат. 

потолок, ж/в/д, встр. кухня, пл. окна, 

цена 2000т.р. Т. 8-927-33-33-510

2-КОМН. кв. 2шт. на ул. Губкина,102 

на 9эт. и на 8эт., собств-к, о/п 53кв.м. 

Т. 8-917-781-47-80

2-КОМН. кв. в г. Салават в элитном 

доме на ул. Ленинградская 57а, о/п 

66 кв.м., с/у/р, комнаты раздельные, 

хорошее состояние, пл. окна, м/к/д, 

б/з. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. в г. Салават, ремонт, 

ходы разд., цена 1800т.р., торг. Т. 

8-917-802-19-31

2-КОМН. кв. в любом районе города, 

от 1200 т.р. Т. 8-917-355-30-51

2-КОМН. кв. в любом районе города, 

от 1300 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-

79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе города. 

Т. 8-987-256-92-86

2-КОМН. кв. в малосемейке, ул. 

Промысловая, 3, об.пл. 36 кв.м,  б/

балкона, ремонт, с/у совмещен, 1 

млн. 200т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. в мкр. Южный на ул. 

Докучаева,12а, о/п 53кв.м, 2/9, не-

обычная планировка, лоджия 6м. Т. 

8-917-426-40-20, 8-927-35-79-383

2-КОМН. кв. в новом строящемся 

доме в Юрматах, о/п 48 кв.м. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в п. Перегонный 47 

кв.м. 1/2, косм. ремонт, цена 900 т.р. 

Т. 2-39-56, 8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. в с. Петровское на ул. 

Трудовой, 2/2, з/лоджия, космет. ре-

монт, цена 980 т.р. Т. 2-39-56, 8-917-

347-41-31

2-КОМН. кв. в совхозе «Агидель», 

1/2, комнаты раздельные, о/п 

36кв.м, есть небольшой огород, 400 

т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. в совхозе Нефтяник на 

ул. Софьи Ковалевской, 1/2, 40 кв.м., 

косметический ремонт, дом после кап. 

ремонта, 1000 т. р. Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. н/п, 2/5 кирп, п/лод-

жия, сост.хорошее, ул. Чкалова,30, 

цена 1900 т.р., торг. Т.8-987-488-39-

22 

2-КОМН. кв. н/п, 5/5, на ул. Ста-

хановская, 28, о/п 51 кв. м, кухня 9 

кв. м, п/лоджия, сост. среднее, цена 

1850 т. р., торг при осмотре. Т. 8-987-

139-00-12 

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Геологи-

ческая 42, н/п, средний этаж, л/з, 

хорошее состояние, о/п 52 м.кв. Т. 

8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Стаханов-

ская 28, н/п, л/з, хорошее состояние, 

о/п 52 м.кв. Т. 8-917-044-69-26

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 

4, о/п 77кв.м, лоджия 6 метров, пла-

стиковые окна, средний этаж, Цена 

2350000 руб., торг предусмотрен. Т. 

8-917-37-31-048 

4-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 3/5, 

б/з, пл/окна, м/к/д, цена 2200т.р. Т. 

8-987-146-36-76

4-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 23, 

2/2, о/п 75 кв.м, пл/о, ж/д, хорошее 

состояние. Т. 8-917-738-07-58

4-КОМН. кв. на ул. Промысловая 

15, 2/5, о/п 81 кв.м, л/з, пл/о, ж/д, 

ламинат, встроенная кухня, кафель. Т. 

8-917-738-07-58

4-КОМН. кв. на ул. Промысловая,15, 

3/5, б/з, ж/д, окна евро дерево. Т. 

8-989-95-80-559

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, 

80 кв.м., 3/5, лоджия 6 м не застекле-

на, 2520 т. р. Т. 8-987-496-51-32.

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 

2/9, о/п 74 кв.м., л/з, п/л/з, пласт., 

ок, м/д,  кафель,  хор. ремонт, цена 

2550 т.р. или обмен на 1-2х комнатные. 

Т. 8-917-355-30-51

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

26, о/п 77кв.м., лоджия 6 метров, 9/9. 

Цена 1750000 руб. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. в любом районе от 1470 

т.р. Т. 8-919-355-30-51

3-КОМН. кв. в любом районе от 1800 

т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-

107

3-КОМН. кв. в п. Перегонный 1/2, 

пл/окна, цена 1200т.р., торг. Т. 8-987-

47-41-848

3-КОМН. кв. в р-не Дворца спорта, 

5/5, о/п 59 кв.м., б/нз, пл. окна, кос-

мет. ремонт или обменивается на 2х 

с/п + доплата, 450тр. Т. 8-917-75-32-

715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

3-КОМН. кв. в р-не мечети, сталинка, 

средний этаж, х/р, чисто. Т. 8-917-738-

07-58

3-КОМН. кв. мкр. Южный, кирп. 

дом, 2/5, о/п 60 кв.м., з/лоджия, без 

ремонта. Срочно. Т. 8-919-607-82-40, 

8-917-79-60-312, 3-03-09

3-КОМН. кв. н/п, 3/5 кирп, балкон, 

ул. Машиностроителей,136, пл.окна, 

состояние хорошее, 72 кв.м., цена  2 

млн.руб. торг. Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. на 19 квартале, о/п 

62,2кв.м, б/з, сарай с погребом, цена 

2000т.р., торг, срочно. 8-905-822-70-06

3-КОМН. кв. на 82 квартале, о/п 

75кв.м, кухня 10кв.м, с/у разд., окна 

на юго-восток и северо-запад, счетч., 

собств-к, кирп. сарай с погребом, те-

плый гараж. Т. 8-987-58-44-053

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 3/9, 64 

кв.м., лоджия застеклена, пл. окна, от-

личный ремонт, встроенная кухня, есть 

большой тамбур, 2350 т.р. Т. 8-987-

496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 31, 3/3, 

64 кв.м., пл. окна, отличный ремонт, 

встроенная кухня,  балкон, 2350 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 31, о/п 

67, 3/3, б/з, б/н/з, хороший ремонт, 

цена 2млн.350т.р. Т. 2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 2/5, 

о/п 64 кв.м., л/з-6 м, к/р. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, напро-

тив большого «Магнита», 3/3, 58 кв.м., 

б/з, пл. окна, хороший ремонт, 2000 

т.р. Т. 8-987-496-51-32

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 58, 1/2, 

65 кв.м. дом после кап.  ремонта, во 

дворе кирпичный сарай с погребом и 

кирпичный гараж, за все 1900 т. р. Т. 

8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 2/5, 

62 кв.м., ремонт. Рассмотрим вариант 

обмена на 2- комнатную квартиру в 

районе старого автовокзала. Т. 2-39-

56, 8-919-143-12-28    

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 5/5, 

о/п 58, балкон, п/о, к/р, рассмотрим 

варианты обмена на 2 комн. кв. и до-

плату в виде мат. кап. Т. 8-987-62-42-

331, 8-917-047-47-55.

3-КОМН. кв. на ул. 

Б.Хмельницкого,23, у/п, 5/5кирп., 

о/п 61кв.м, б/л/з 6м, пл. окна, косм. 

ремонт, или обмен на 1-комн.кв. Т. 

8-917-374-27-01

3-КОМН. кв. на ул. Блохина, 52, о/п 

63 кв.м., косм. ремонт, средний этаж. 

Цена 2250 000 руб. Т. 8-917-37-31-048 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 9/9, 

о/п68 м, 2п/л/з, п/о, цена 1720 т. р. Т. 

8-987-489-44-00, 8-987-62-42-331.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7,  

9/9, о/п 72 кв.м., л/з -6 м,+ п/л/з, 

пл. окна, м/к/д, цена 2000 т.р. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 9/9, 

о/п 70 кв.м., п/л/з +з/лоджия, кос-

мет. ремонт, пл. окна. Срочно. Т. 8-919-

145-83-43
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2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,51, 

2/5, о/п 47кв.м, пл. окна, б/з, ж/д, 

счетч. на газ и воду, косм. ремонт, цена 

2000т.р., торг, или обмен на 3-комн. в 

том же районе. Т. 8-987-476-47-53

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 106, 1/5, 

о/п 48 кв.м, л/з, ходы раздельные, 

косметический ремонт. Т. 8-987-489-

46-47

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 106, о/п 

46, 1/5к, л/6м., цена 1млн.750. Т. 2-31-

15 (звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 3 

этаж, о/п 52 кв.м., пл/з, пл. окна, 

косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т. 8-917-

41-41-754

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 

52 кв.м., с/у/р, комнаты раздельные, 

хороший ремонт,  встроенная кухня, 

ламинат. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 5/5, 

42кв.м, балкон,  цена 1270т.р. Т. 8-987-

146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, хоро-

ший ремонт. Цена 1500 т.р. Рассмотрим 

вариант обмена на 3-ку.  Т. 8-917-044-

69-26

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 3/5, 

цена 1600 тыс. руб. Т. 8-987-24-54-150. 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48, 5 эт., 

о/п 44 кв. м, пл. окна, в/з, нат. пот., 

нов.лин., кладовка, кондиционер, цена 

1600000руб., торг. Т. 8-917-36-39-619

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 5/5, 

б/б, о/п 45, цена 1250 т.р. Т. 8-917-

355-30-51 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, район 12 

лицея, 5/5, б/б, ремонт, о/п 42 кв.м, 

цена 1 млн.350 т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,26а, 2/9, 

52 кв.м., л/з пл. окнами, пл. окна, кос-

метический  ремонт., 1850 т.р. Т. 8-987-

496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,38, о/п  

44 кв.м., косметический ремонт, сред-

ний этаж, цена  1500 000 т.р. торг пред-

усмотрен. Т. 8-917-37-31-048 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2 , 4/5, 

о/п 50, б/з, кафель, навесные потол-

ки, п/о, цена 1850 т.р., торг. Т. 8-987-

62-42-331, 8-897-489-44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 4/9, 

52 кв.м., б/з, пл. окна, нат. потолки, хо-

роший ремонт, встроенная кухня, 2160 

т.р.  Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 

6/9, з/п/лоджия, космет. ремонт. 

Рассмотрим варианты обмена на 1-у 

комн. кв. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24. 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 4/5, 

з/лоджия, ремонт. Рассмотрим вари-

анты обмена на 3-у комн. кв. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 5/9, 

о/п 51 кв.м., з/лоджия, цена 1700т.р. 

Срочно. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-

60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, о/п  

52 кв.м., балкон и лоджия, цена 1600 

т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, о/п 48 

кв.м., цена 1550 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 

2/9, о/п 52кв.м, п/л/з, все окна 

пласт., косм. рем., теплая, светлая, 

тихая, окна на д/с, недалеко от боль-

ницы, цена 1800т.р., торг при осмотре, 

собств-к. Т. 8-989-954-04-56

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 

3/5, о/п 52,5кв.м, лоджия 6м, цена 

1950т.р., торг при осмотре, собств-к. Т. 

8-917-764-64-24

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3а, 6/9, 

н/п, о/п 52.5 кв.м, пл/з, чистая,  цена 

1700т.р. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3А, 

4/9, п/л/з, о/п 51м, пл. окно в зале, 

косм. ремонт. Цена 1800т.р. Торг. Т. 

8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 8/9, 

п/л/н/з, о/п 50, косм. ремонт, цена 

1850 т. р., торг. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 10, 2/2, 

56 кв.м., хороший ремонт, пл. окна, 

нат. потолки, дом после кап. ремонта, 

сарай, погреб, 2000 т. р. Т. 8-987-496-

51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 

о/п 53, 6/9, б/з, хор.ремонт, цена 

1млн.850т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 

18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 6/9, 

50 кв.м., косм. ремонт Т. 2-39-56, 8-919-

143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 4/9, 

о/п 50, п/л/н/з, без ремонт, цена 

1800 т. р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 

2/12, л/з, цена 1800т.р., или обмен 

на 1-комн.кв. с допл. в мкр.Южный. Т. 

8-917-35-38-287

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,58, 1/2, 

к/р, б/б. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,4, 

5/5, н/п, о/п 48кв.м, пл. окна, ж/д, 

кафель, л/з 6м, комн. разд., цена 

1800т.р., торг, срочно. Т. 8-917-408-48-

81

2-КОМН. кв. на ул. П.Морозова,9, 

о/п 45кв.м., ходы раздельные, цена 

990 т.р. Т. 8-917-37-31-048 

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская,37, 

о/п 55,3кв.м, пл. окна с решетк., лами-

нат, ванная с каф., встр. кухня, уютная, 

чистая, цена 2000т.р., без посредников. 

Т. 3-17-50

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская,37, 

о/п 55,3кв.м, пл. окна с решетк., лами-

нат, ванная с каф., встр. кухня, уютная, 

чистая, цена 2000т.р., без посредников. 

Т. 3-17-50, 8-962-531-71-75

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская,37, 

о/п 55,3кв.м, пл. окна с решетк., лами-

нат, ванная с каф., встр. кухня, уютная, 

чистая, цена 2000т.р., без посредников. 

Т. 3-17-50, 8-962-531-71-75

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 

н/п, пл/о, м/к/д, с/у панели, хоро-

ший ремонт, цена 1420  . Т. 8-989-95-

93-850

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 15, 

4/5, з/лоджия, 52м2, цена 1750000руб. 

Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24.

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

5/9, о/п 40 кв.м., цена 1000т.р., торг 

уместен. Срочно. Т. 8-919-145-83-43, 

8-917-79-60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая,3, 

малосемейка, о/п 36,5кв.м, косметика, 

б/б, цена 1150т.р. Т. 8-917-372-80-19

2-КОМН. кв. на ул. Революионная,4а, 

б/з, 5/5, о/п 44 кв.м, с/п, хода смеж-

ные, с/у совмещен, космет. ремонт, 1 

млн. 370 т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 

10, 1 этаж, с/п, о/п 42,8 кв.м, б/б, п/о, 

м/к/д, подвал, с/у кафель, хороший 

ремонт. Цена 1320000р. Т. 8-987-489-

46-47

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 

27, 2/3, 43 кв.м., с балконом, космети-

ческий ремонт, 1350 т.р. Т. 8-987-496-

51-32

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 

27, 2/4,  о/п 46,2 кв.м, 2 б/н/з, поме-

няли проводку, новая колонка, плита. 

Цена 1370000р. Торг. Т.  8-987-489-46-

47

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 

27, 2/5, о/п 44м, б/з, м/д, цена 1320 т. 

р. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 

8, ср. этаж, 45 кв.м, б/з, чистая, цена 

1300т.р. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

12, 3/4, б/б, о/п 30 кв.м, ванная, хор. 

сост, цена 1350 т.р. Т. 8-917-355-30-51

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

14, 3/4, о/п 45 кв.м, б/з, цена 1300 

торг. Т. 8-917-355-30-51

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

23, о/п 44кв.м., цена 1250 т.р. Т. 8-917-

37-31-048 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

8, 3/4, б/з, о/п 44 кв.м., цена 1 450 т. 

р., с торгом. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-

79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, в 

центре города. Т. 8-917-748-75-64

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,12, 2эт., б/б, душ, без посредни-

ков, цена 1000т.р. Т. 8-917-43-46-287

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

хороший ремонт, пласт. окна, м/к/д, 

кафель. Недорого. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,27, 3/3, о/п 44, косм. ремонт, цена 

1450 т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-

69-286

2-КОМН. кв. на ул. Революционня 

11, о/п 39кв.м, 2/2, балкон, подвал, 

счетч., все новое, ухоженная, оставлю 

кух. гарн., стенку, шкаф, или обмен на 

малосемейку до 20кв.м. Т. 8-917-34-92-

103

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 

4/5, б/з, о/п  44 кв.м, без рем., цена 

1330 т.р. Т. 8-917-355-30-51

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 

4/5, б/р, б/з, цена 1350 т.р. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107
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2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, о/п 

50, 5/9п., п/л/з, цена 1млн.600т.р. Т. 

2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-

89-386

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 

2 эт., комн. разд., о/п 44,4 кв. м, б/з, 

сост.кв. хор., цена 1700 т. р., торг. Т. 

8-917-761-67-04 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 52 

кв.м., 6/9, натяжные потолки, встроен-

ная кухня. Рассмотрим вариант обмена 

на 3-комнатную в районе 11 школы. Т. 

2-39-56, 8-919-143-52-24.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5/5, 

52 кв. м, в соб-ти. Срочно. Т. 8-917-408-

01-76 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5/9, 

50/28/9, п/л/з, комн. раздельные, 

с/у разд., цена 1 430т.р. Срочно. Т 

8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, 

4/9, о/п 50 кв.м. б/з, к/р, цена 1950 

т.р., продается или обменивается на 

две 1 кв. с нашей доплатой. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7/9, 

49/28/9, п/л/з, космет. ремонт, 

мебель остается. Т. 8-919-607-82-40, 

8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, н/п, 

2/9, 52/28,7/9,3кв.м, ж/дверь, л/з. 

Т. 8-917-752-12-91, 8-967-741-67-97

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,13, 

4/12, о/п 52кв.м, цена 1800т.р. Т. 

8-919-616-20-10

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,33, 

3/5, л/з, о/п 51м, косм. ремонт. Цена 

1800т.р. Торг. Т.  8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,5, 

о/п 52кв.м, 1эт. высоко, л/з 6м, кухня 

7, зал 18, спальня 14, сред. рем., боль-

шая кладовка,  собств-к, цена 1900т.р., 

нем. торг. Т. 8-987-603-81-08

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 

4/9, о/п 49кв.м, п/л/з, п/о, х/р, 

м/к/д, с/у-кафель,  хороший ремонт, 

чистая. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 

3/5кирп., н/п, 56кв.м, б/з, п/о, 

м/к/д, кафель новый, ремонт, боль-

шая кладовка, новый интерн.-каб., ря-

дом ост. «Ален. цветочек», институт, 

техникум, цена 2190т.р. Т. 8-917-760-

38-47

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 

3/5, н/п 56 кв. м., б/з, пл/о, м/к/

дв., большая кладовка, хор. ремонт, 

кафель нов.сантехника, счетчики но-

вые на газ, воду , кааб., интернет, ост. 

«Аленький цветочек». Т. 8-917-760-38-

47 

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова,3, 3/5, 

б/з, пл. окна, о/п 44,3кв.м, жилая 

27,4, м/к/д, ж/д, хор. ремонт, но-

вая сантехн., ванна, кафель, жалюзи, 

собств-к. Т. 8-919-155-51-38

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94, 

5 этаж, 49 кв.м, б/з,  чистая, цена 

1400т.р. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 10, 67 

кв.м., 2/9, ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-

143-12-28, 8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 

1/5, б/б, цена 1500 т.р. Т. 2-39-56, 

8-919-143-12-28. 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 64, 

2/2, 42 кв.м., з/б, косметический ре-

монт. Рассмотрим варианты обмена на 

3-комн. кв. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-

24. 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 72, 1/3, 

лоджия. Т. 8-915-256-25-03 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, б/з, 

о/п. 42 кв. м, с/п, с/у совмещен, кос-

мет. ремонт, 1 млн. 500 т.р. Т. 8-917-

782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 4/5, 

52 кв.м, комнаты раздельные, балкон, 

косметич. ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-

143-52-24.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,94, 5/5, 

о/п 49кв.м, комн. смежные, с/у разд., 

пл. окна, счетч., или обмен на г. Сала-

ват. Т. 8-917-407-31-55

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 

51, о/п 50, 2/5к., б/з., хор.ремонт, 

цена 1млн.900т.р. торг. Т. 2-31-15 (зво-

нить до 18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

42, 5/5, з/лоджия. Т. 2-39-56, 8-919-

143-52-24. 

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

42, 5/5, л/з, о/п 50 кв.м., к/р, новая 

сантехника, цена 1850 т.р., торг уме-

стен. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-

107

2-КОМН. кв. на ул. 

Геологическая,2/2,б/н/з, о/п42м, 

косм. ремонт. Есть сарай с погребом. 

Цена 1450т.р. Торг. Т. 8-987-25-69-

286,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,38, 

4эт., о/п 50кв.м, косм. ремонт, б/з, 

ж/д, лоджия 6м/з, цена 2200т.р., 

торг. Т. 8-917-435-78-01

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова (рай-

он кадетки), 2 этаж, балкон, 43 м.кв. 

без ремонта,  цена 1100 т.р. Т. 8-989-

95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова 37, 

2/2, о/п 43 кв.м., б/н/з, х/с, кладов-

ка, без ремонта. Цена 1 100000 т.р. Т. 

8-987-489-46-47                                                                                                                                 

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, о/п 

43кв.м., 2/2к., б/з, без ремонта, цена 

1млн.150т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 

18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 20, 5/9, п/л/з, 51кв.м, косметика, 

цена 1750т.р., торг. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей 5, о/п 45, 1/5кирп., б/б, без 

ремонта, цена 1млн.250т.р. Т. 2-31-15 

(звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 7, 1/5, о/п53 м, п/о, окна выхо-

дят во двор, цена 1620 т. р. Т. 8-987-

489-46-48, 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей, 20, 5/9, 51 кв.м., косметич. ре-

монт. Т.8-919-618-30-11 

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,7, 1/5, окна во двор, о/п 54кв.м, 

огромный зал и коридор, чистая, свет-

лая, хороший подъезд, рядом д/с, во 

дворе школа, цена 1600т.р. Т. 8-987-

107-38-31

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

тельной, 65, 2/3, б/л/з, о/п 49,3 

кв.м, пл.ок., м/д, хода раздельные, 

косм. ремонта, цена 1900 т.р. Т. 8-917-

355-30-51

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 2 этаж, 

общая площадь 44 кв.м., балкон/з., 

косметический ремонт. Цена 1450 тыс.

руб. или рассмотрим вариант обмена 

на дом. Т.8-987-240-93-53 

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 47 

кв.м., б/н/з, 1400 т.р. Т. 8-987-496-

51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 5/5, 

о/п 44м, балкон, ходы раздельные, 

цена 1320 т.р. Т.8-987-62-42-331, 

8-987-489-46-48

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, 5/5, 

б/з, о/п44м, пл. окна, комн. раздель-

но, нат. потолки, м/к/дв., хороший 

косм. ремонт. Цена 1650т.р. Торг. Т. 

8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 3/5, 

балкон, цена 1400 т. р., торг. Т. 2-39-

56, 8-919-143-52-24. 

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, с/п, 

4/5, о/п 45кв.м, пл. окна, комн. изо-

лир., без ремонта, во дворе д/с №25, 

шк.№2, №6, собств-к. Т. 8-919-610-46-

48

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 1 

этаж, 42 кв.м, б/б, пл/о, чистая, цена 

1500 т.р., торг. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 3/5, 

о/п 42, комнаты раздельные, балкон, 

цена 1450 т.р., торг. Т. 8-987-62-42-

331, 8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 3, 

средний этаж, о/п 44кв.м, цена 1500 

т.р. Т. 8-917-37-31-048 

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина,1/5, 

б/б, о/п 41м, пл. окна, косм. ремонт. 

Цена 1400т.р. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина,3, 

комн. изолирован., о/п 41кв.м, 1/5, 

косм. ремонт, 2 кладовки, пл. окна. Т. 

8-987-09-45-271

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина,5, 3/5, 

б/з, о/п 41м, косм. ремонт. Вариант 

обмена на 1-комн. квартиру. Цена 

1500т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-

65-813

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная 10, 

3/5, о/п 52 кв.м., л/з 6м, хорошая ре-

монт. Т. 8-987-489-46-47                                         

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 10, 

л/з, о/п 52, пласт. окна, м/к/д.  Т. 

8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2а, 

6/9, 52 кв.м., косметич. ремонт. Т.2-

39-56, 8-919-143-52-24, 8-917-347-41-

31

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

3/9, о/п 70 кв.м., кухня 12 кв.м., з/

лоджия, хороший ремонт, встр. кух-

ня остается, кладовка на площадке. 

Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

2-КОМН. кв. в р-н «Спутника», 3/3, 

45/27/6, б/б, комн. раздельные, 

новая колонка, новые трубы, цена 1 

280тр. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-

60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

6, 1/5, б/з, н/пл., хороший ремонт, 

комнаты раздельные, об. пл.50 кв. м, 2 

млн. р., торг. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,12, 

о/п 80, 2/5к, л/з, б/з, евроремонт, 

санузел раздельный, цена 2млн.900т.р. 

Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-

486-00-11

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 8/9, 

з/л, пласт. окна, косм. ремонт, цена 

1800 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 4, район 

1гимназии, 1/5, бп/л/з, косметич.  ре-

монт,  о/п. 50 кв.м, цена 1 млн.650 т.р. 

Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,42, о/п 

43,1кв.м, 3/4, пл. окна, б/з пласт., 

м/к/д, косм. рем. Т. 8-917-38-31-477

2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова,14, 

4/5, о/п 37кв.м, пл. окна, двери, с/у 

выложен кафелем, счетчики, интернет, 

отличный ремонт, недорого, или обмен 

на меньшую, или на дом на Левом бере-

гу. Т. 8-917-47-97-280

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 

18, 2/4, о/п 42, цена 1350 т. р., торг Т. 

8-8987-489-46-48, 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 

23, 1/5, о/п51, п/л/н через кухню, 

пластиковые окна, цена 1470 т.р. Т. 

8-987-489-44-00, 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 5/5, 

52 кв.м., б/з, косм. ремонт, цена 1710 

т.р. Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, 5/5, 

н/п, о/п 52 кв.м., ходы  раздельные, 

хороший ремонт, п/л/з, пл/о, с/у 

кафель, цена 1700 т.р. торг. Т. 8-989-

959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 4/5, 

о/п 52,9 кв.м., к/р, л/з -6 м. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, рай-

он 1гимназии, 4/5, л/з, без  ремон-

та,  о/п 51 кв.м, цена 1 млн.800 т.р. Т. 

8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 

о/п 52 кв.м., с/у/р, комнаты раздель-

ные, косметика, рассмотрим все вари-

анты. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 

4 эт., о/п 52 кв.м., лоджия. Цена 1850 

тыс.руб.торг. Т.8-987-240-93-53 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 

о/п 53, 2/9п., л/з, косм.ремонт, цена 

2млн.000т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 

18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 

3/5, н/п, о/п 52.5кв.м, л/з, без ре-

монта, цена 1800 т.р., торг. Т. 8-989-95-

93-850

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 

5/5, о/п  52 кв.м.,  л/з- 6 м, к/р, цена 

1700 т.р. с торгом. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 

5/5, о/п 51, лоджия застекленная, ли-

нолеум, п/о на кухне, кафель на кух-

не, цена 1630 т. р. Т. 8-987-489-44-00, 

8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 

1/9, красная линия, 3 окна на улицу, на-

против парк, удобно под нежилой фонд, 

1700 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 

6/9, 50 кв.м., лодж. 6 м., пл. окна, 

м/к/д, новые радиаторы, линолеум,  

косм. ремонт, 1800 т.р. Т. 8-987-496-

51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 

8/9, о/п 50, п/л/з, цена 1750 т. р., 

торг. Т. 8-987-489-46-48, 8-987-62-42-

331.

ООО «СТРОЙГАРАНТ»
реализует 1-, 2-, 3-х комн. квартиры в 
строящемся доме по ул. Бульварная, 
26/1. Срок сдачи дома 1 квартал 2016 
г. Оформляем в соответствии с ФЗ 

№214. Работаем с ипотекой Сбербанк, 
Россельхозбанк,с материнским капиталом, 
по жилищному и семейному сертификатам

Наши телефоны
Т. 8-917-490-98-56

8-987-615-77-37
/34794/ 4-0 0-22
Мы находимся по адресу:

г.Ишимбай, ул.Машиностроителей, 29а
Реклама   св.1090268000444

2-КОМН. кв. на  ул. Зеленая 15, 6/9, 

п/л/з, м/кд, хороший ремонт, цена 

1800т.р., торг. Т. 8-987-146-36-76. 

2-КОМН. кв. на Перегонном, 1/2, 

б/б, о/п 47,7 кв.м, с/у/с, хода раз-

дельные, окна выходят во двор, к/р, 

квартира очень уютная. Цена 850000р. 

Т.8-917-445-95-97

2-КОМН. кв. на Перегонном, ул. Жу-

ковского,12, 1/2, 48кв.м, ходы раз-

дельно, косм. ремонт,  850 т.р., торг. Т. 

8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 1 этаж, 

о/п 48 кв.м., балкон/з., косметический 

ремонт. Цена 1570 т.р. или рассмотрим 

вариант обмена на комнату. Т.8-987-

240-93-53

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 2/5, 

балкон,  кафель, хорошее состояние. 

Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 1/5 

или обмен на 1 комн. кв., цена 1450 т. р. 

Т. 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1/5, 

высоко, о/п 49 кв. м., балкон можно 

пристроить, м/к/д, ж/д, переплани-

ровка, с/у кафель, встроенная кухня, 

погреб есть, цена 1700т.р. Т. 8-989-959-

38-50
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2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 

5/5, балкон, комнаты раздельные, об-

мен на 1 комн. + доплата. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24. 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 50а, 

2/2, б/б, комнаты смежные, кухня 8 

кв.м. натяжные потолки, пластиковые 

окна. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 

3/9, п/л/з, 52кв.м, сред. состояние, 

цена 1700т.р., торг. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 

1/5, о/п 42 кв.м., ходы раздельные, 

б/б, к/р, цена 1500 т.р., хороший торг. 

Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 

1/5, о/п 46 кв.м, б/б, х/р, нужен   ре-

монт. Цена 1400000 р., торг. Т. 8-987-

489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 

2/5, о/п 42 кв.м., ходы смежные, п/о, 

м/к/д, с/у-кафель, ламинат, б/з/о, 

встроенная мебель. Цена 1700 т.р. торг. 

Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 

о/п 44, ср. этаж, б/з, евроремонт, п/о, 

м/д, цена 1700 т. р. Т.8-987-62-42-331, 

8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 6, 

5/5, хороший ремонт, комнаты раз-

дельные, п/л/з, л/з.  Т. 8-917-377-45-

41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 22, 

5/5, о/п 51, п/л/з, л/з- 6 м, м/к/д, 

к/р, цена 1900 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

29, 7/9, п/л/з, о/п 50м, сред. состоя-

ние. Цена 1800т.р. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

3/5, о/п 50 кв.м., з/лоджия, частич-

ный ремонт. Срочно. Т. 8-919-607-82-

40, 8-917-79-60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

3/5, п/л/з, 50кв.м, пл/окна, м/к/д, 

ж/д, натяж. потолки, цена 1950тр. Т. 

8-987-146-36-76.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 

3/9, л/з, о/п 54 кв.м, косм. ремонт, 

цена 1700 т.р. Т. 8-917-355-30-51

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

д.18 а, ср/эт., п/л/з, н/пл.,  космет. 

ремонт, комнаты раздельные, об. пл.52 

кв. м, 1млн 850 т. торг. Т. 8-917-782-62-

36

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 

н/п, 3/9, или обмен на 3-4 комн.кв. Т. 

8-917-422-74-69, 8-917-736-69-36

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,22, 

5/5, 2 л/з, о/п 51, м/к/д, с/у-кафель, 

косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,22, 

у/п, 2л/з на две стороны, м/к/д, 

ванная плитка, хорошая планировка, 

5/5кирп., 52кв.м, фото на Авито, цена 

1900т.р., собств-к. Т. 8-917-807-21-19

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 

1 этаж, п/л, хороший косм. ремонт. 

Цена 1900 тыс.руб. Рассмотрим обмен 

на 1 ком. кв. с доплатой. Т.8-987-240-

93-53,8-961-050-34-14

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,30, 

5/9,  л/з пластиком, обшита, м/к/д, 

евроремонт, встр кухня, встр шкаф, 

бытовая техника, кондиционер, цена 

2300 т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-

69-286

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,34, 

2/5, о/п 42кв.м, б/з/о, п/о, х/см, 

ж/д, м/к/д, ламинат, встр. кухня, 

с/у кафель, во дворе садик, школа, 

собств-к. Т. 8-987-24-93-240, 2-46-83

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,40, 

4/5, о/п46м, балкон, пл. окна, комн. 

разд., косм. ремонт. Цена 1650т.р. Т. 

8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Уральская (рай-

он кадетки), 1 этаж, 45 м.кв. пл/о, с/у 

кафель, цена 1350 т.р. Т. 8-989-95-93-

850

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 34, 

2/2, балкон, комнаты смежные, све-

жий ремонт, сарай, погреб. Т. 8-917-

347-41-31, 8-919-143-52-24.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 34, хо-

рошее состояние, пласт. окно, линоле-

ум. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 

о/п 32, 4/5., б/н/з., без ремонта, 

цена 1млн 120т.р. Т. 2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 

о/п 44, пл. окна, жалюзи, хор. ремонт, 

встр. мебель, сарай, погреб, цена 1400 

т. р., торг. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-

35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Уральская,34, 

2эт., б/з, ремонт, погреб, сарай, цена 

1500т.р., срочно, собств-к, док-ты го-

товы, неб. торг. Т. 8-917-73-33-070

2-КОМН. кв. на ул. Уральская,36, пл. 

окна, нат. потолки, двери, в хор. сост., 

выход на лоджию с кухни. Т. 8-987-14-

60-902

1-КОМН. кв. на ул. Горького 37, 31 

кв.м., 2/2, кирпичный дом, балкон, 

косм. рем. Цена 1000 млн.р. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 7/9, 

39 кв.м., л/з, пл. окна, нат. потолок, 

м/к/д, с/у кафель, ремонт 1400 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 106, 5/5, 

с/б, о/п 34,1кв.м, остается встр.ме-

бель, хороший ремонт. Цена 1200000р., 

окончательно. Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 

1/5, о/п 36, б/з, к/р, цена 1300т.р. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 1 этаж 

870 т. р. отличный ремонт. Т. 8-987-496-

51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 1/9, 

б/б, о/п 20,5кв.м, очень хороший ре-

монт, пл. окна, нат. потолок, заезжай и 

живи, цена 870000р., совсем маленький 

торг. Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 3/9, 

косметика, цена 1000т.р. Т. 8-987-146-

36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, сред-

ний этаж, о/п 35 кв.м, б/з, чистая, цена 

1200 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 33, 2/2, 

б/н, п/о, цена 1020 т. р. Т. 8-987-62-

42-331, 8-987-489-44-00.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 44, 4/5, 

балкон, пл/окно на кухне, ж/д, цена 

1070т.р. торг. Т. 8-987-146-36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 7/9, 

лоджия 6м, свежий ремонт, кафель в 

ванной и на кухне. Т. 2-39-56, 8-919-

143-12-28. 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14,  б/б, 

цена 900 тыс.руб. Т. 8-917-355-30-51 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 30 

кв.м., 9/9, обмен на 2-комнатную квар-

тиру. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28. 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 44, 3 эт., 

цена договорная, 34 кв. м. Срочно. Т. 

8-927-927-38-30 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 44, 3/5, 

30 кв.м.,  б/б, цена 1000 т.р. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 1/5, 

о/п 30,4 кв. м, док. готовы, можно под 

офис или магазин. Т. 8-917-804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 5/5, 

б/б, о/п 30 кв. м, хор. ремонт, пл. окна, 

встроенная кухня, кафель ванной, нов. 

сантехника, цена 1 млн. 150 т. р. Сроч-

но. Т. 8-917-481-43-50 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, 7/9, 

о/п 38кв.м, свежий ремонт, пл. окна, 

м/д, с/у кафель, новая сантехн., стяж-

ка на полу, л/з 6м. Т. 8-919-607-82-40, 

8-962-531-61-90

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,12, 2/5, 

п/л/з, о/п 34, косм. ремонт, цена 

1350т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, 1/9, 

о/п 21,3кв.м, б/б, ж/д, пл. окна, ре-

монт, теплая, цена 860т.р., торг, оплата 

любая: мат. капитал, ипотека. Т. 8-917-

773-64-04, 8-917-040-75-28, 2-21-73

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, 3/5, 

б/з, о/п 35кв.м, без рем., цена 1200 

т.р., только за налич. расчет. Т. 8-917-

355-30-51

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, в цен-

тре города, 4эт., о/п 31кв.м. Т. 8-917-

356-52-42

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 5/5, 

б/н/з, о/п 32м, пл. окна, с/у-кафель, 

хороший ремонт. Цена 1100т.р. Т. 

8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 3/5, 

з/б, ремонт. Рассмотрим вариант об-

мена на 2-х комнатную квартиру. Т. 

2-39-56, 8-919-143-52-24.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 4/5, 

б/з, о/п 31кв.м. Т. 8-987-587-00-59

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, о/п 

31кв.м, в отл. сост., б/з обшит, пл. 

окна, ж/д, линолеум, без посредни-

ков, или обмен на 2-комн.кв. Т. 8-987-

601-02-13

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 2/9, 

о/п 36м, л/з, цена 1350 т. р., торг. Т. 

8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00. 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 

2/9, б/б, о/п 36м, косм. ремонт. 

Цена 1250т.р. Торг. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 3/9, 

37 кв.м., б/б, цена 1200 т.р. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4/5, 

о/п 34 кв.м., б/з, космет. ремонт. 

Срочно. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 8, 4/9, 

з/лоджия , 37 кв.м., космет. ремонт. Т. 

2-39-56, 8-919-143-52-24.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 

2эт., о/п 39,2кв.м, лоджия 6м, кухня 

9кв.м, большой коридор, или обмен на 

1-комн.кв. с/п с допл. Т. 8-987-259-04-
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2-КОМН. кв. с/п, 3/5 пан., балкон, 

сост.хорошее, ул. Губкина, 8, цена 1630 

т.р. Т. 8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 4/5 пан., балкон, 

сост.среднее, ул. Советская,42, цена 

1350 т.р., торг при осмотре, док.гото-

вы. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. у/п, 1/9 пан., б/бал-

кона, высоко, ул. Промысловая,5, цена 

1600 т.р. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв., 1/2, хор. ремонт, ме-

бель, кафель ванная и кухня, рядом с 

рынком, цена 1800т.р., собств-к, без 

посредников. Т. 8-917-42-33-196

2-КОМН. кв., 1/5 возле Южного, о/п 

54кв.м, со 2 этажа идут уже 3-комн.кв., 

зал 20кв.м, просторная, косм. рем., 

окна все во двор, очень порядочные со-

седи, цена 1600т.р. Т. 8-987-107-38-31

2-КОМН. кв., 2/2, ремонт, б/з, дверь 

новая, сантехн. новая, пл. окна, или об-

мен на 1-комн.+доплата. Т. 8-917-43-

61-102

2-КОМН. кв., 48,7 кв. м, в пригороде 

Ишимбая, кирпич., 2 эт., участок или 

обмен на 1-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 

8-917-498-54-08 

2-КОМН. кв., 5/5, о/п 52,пл. окна, 

евроремонт(стены, потолки выров-

нены, нов. сан. тех. ванная, унитаз, 

м/к/д, кафель, ламинат во всей квар-

тире, комн. раздельно, новые радиа-

торы, новая газ. плита, после ремонта 

никто не проживал), цена 1700 т.р. Т. 

8-987-251-0-253

2-КОМН. кв., о/п 49кв.м, около ста-

рого а/вокзала, балкон, ж/д. Т. 8-917-

471-91-32

2-КОМН. кв., о/п 52кв.м, 5/5, ре-

монт. Т. 8-917-47-08-210

1-КОМН. кв. в г. Салават, 2/5, о/п 

34,3кв.м, л/з, ж/д, тихий район, ря-

дом остановки, магазины, интернет, ка-

бельн., счетч., с мебелью и быт. техн., 

цена 1450т.р., собств-к. Т. 8-919-153-

43-34

1-КОМН. кв. в г. Уфа. Т. 8-987-137-

92-90, 8-905-351-11-87

1-КОМН. кв. в любом районе города. 

Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в любом районе цена от  

8000 до 1600 т.р. Т. 8-917-355-30-51

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-355-30-51 

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в мкр. Южный, косм. 

ремонт, б/з, 4/9, мебель. Т. 8-917-43-

83-600

1-КОМН. кв. в мкр. Южный, о/п 

54кв.м, цена 1950т.р., или обмен на 

3-комн.кв. с допл. Т. 8-917-496-32-51

1-КОМН. кв. в новом строящемся 

доме в Юрматах, о/п  31 кв.м. цена 

1050 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

1-КОМН. кв. в р-не администрации на 

пр. Ленина,53, о/п 30кв.м, цена догов. 

Т. 8-987-62-16-225

1-КОМН. кв. в р-не стадиона, о/п 

38кв.м, 3эт., теплая, косм. ремонт. Т. 

8-917-42-33-817

1-КОМН. кв. в совхозе «Нефтяник», 

1/2, б/б, без ремонта, об. пл.31 кв.м, 

600 т.р. Т. 8-917-742-60-79

1-КОМН. кв. малосемейка, 5/9 кирп., 

21 кв.м., ул. Губкина,14, цена 900 т.р., 

или меняется на 1-комнатную, ср.этаж. 

Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 5/5 кирп., балкон, 

сост.хорошее, ул. Промысловая, 7, 

цена 1150 т.руб. Т. 8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, о/п 

32 кв.м, 4 этаж, б/нез., пл. окна,  Цена 

1300 т.р. (торг) Т. 8-917-41-41-754

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, о/п 

41, 3/5п, б/б, пл.ок., цена 1млн.220т.р. 

Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-

89-386

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 39, 5/5, 

б/б, к/р, о/пл27кв.м. Цена 930000р. 

Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3/5, 

балкон, пл/окна, с/у-кафель, натяж-

ной потолок, м/к/д, цена 1220т.р. 

или обмен на 2х комн. кв. на южном. Т. 

8-987-146-36-76.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13, с/п, 

б/з, хороший ремонт, 4/5, об. пл.31 

кв. м, 1 мл.300 т.р. Т. 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 3/5, о/п  

30 кв.м., пластиковые окна, косм. ре-

монт,  цена 1070 т.р. Т 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 39, 5/5, 

о/п 27 кв.м., б/б,  косм.ремонт, цена  

900 т.р. Т. 8-917-355-30-51,

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 49, 4/5, 

б/б, о/п 32м, пл. окна, пл. трубы, встр. 

кухня, хороший ремонт. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 3/5, 

н/з/балкон, натяжные потолки, ла-

минат, пластиковые окна. Рассмотрим 

вариант обмена на 2-х комнатную на 

Южном. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 3/5, 

б/з, х/разд., пл/окна, сантех. новая, 

цена 1760т.р. Т. 8-987-146-36-76 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2А, 5/6, 

л/з, п/л/з, 55кв.м, пл/окна, м/к/д, 

ж/д, встр.кухня, цена 1850т.р. Т. 8-987-

146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 2/5, 

о/п 54, большая кухня, л/з, м/д, цена 

1750 т.р. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-

46-48.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 34, о/п 

47, 3/3кирп., б/н/з, цена 2млн.00руб. 

Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-

89-386

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 4/5, 

о/п 43 кв.м, б/з, косм. ремонт, чисто. 

Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 5 эт., 

балкон, х/разд., состояние среднее. 

Цена 1400 тыс.руб. Т.8-987-240-93-

53,8-961-050-34-14

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 4/5, 

б/н/з, о/п40м, косм. ремонт. Цена 

1300т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-987-25-

69-286

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 4/5, 

о/п 41 кв.м, б/з, косм. ремонт, цена 

1350 т.р. Т. 8-917-355-30-51, 8-919-155-

08-85

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 23, 4/5, 

б/з, о/п 46 кв.м., хор. ремонт, цена 

1600 т.р., с торгом, Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 25, 4/5, 

з/балкон, пластиковые окна, космет. 

ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28, 

8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 

5/5, комнаты смежные, с ремонтом. 

Рассмотрим вариант обмена на 3-ком-

натную на Южном. Т. 2-39-56, 8-919-

143-12-28

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 5/5, 

балкон, б/ремонта, комнаты раздель-

ные, цена 1450 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-

143-12-28

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, б/з, 

комнаты раздельные, ремонт. Т.8-987-

62-60-719

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 6/9, 

о/п 52 кв.м., пл. окна, состояние хоро-

шее, цена 1700т.р. Т. 8-917-75-32-715, 

8-917-79-60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 4/5, 

б/н/з, о/п 47, пл. окно, м/к/д, косм. 

ремонт, цена 1500 т.р. Т. 8-917-35-65-

813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11 кв.95, 

4/5, балкон, о/п 39кв.м, цена 1250т.р., 

за наличный расчет. Т. 8-987-243-18-31

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, о/п 

42кв.м., цена 1280 т.р. Т. 8-917-37-31-

048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, н/п, 

сред. эт., б/з, о/п 50кв.м. Т. 8-987-052-

94-22

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, 4/5, 

б/з-обшит, о/п 46, пл. окна, м/к/д, 

косм. ремонт, цена 1650 т. р., торг. Т. 

8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, ре-

монт, 4эт., новые: балкон, двери, счет-

чики, обои, потолки,  пл. окна, трубы, 

ходы разд., цена 1600т.р. Т. 8-917-049-

03-19

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33, б/з, 

хор. ремонт, все комн. разд., эл/п, 

трубы все новое, счетч., интернет, 

«Уфанет», цена 1750т.р. Т. 8-917-739-

52-17

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 

1/5, б/б, о/п 45кв.м,пл.ок, хода раз-

дельные, х/р,  цена 1570 т.р. Т. 8-917-

355-30-51

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 

2/5, б/з-деревом, о/п 41, косм. ре-

монт, цена 1400 т.р. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 3/5, 

б/з, о/п 43 кв.м, с/у/р, окна выходят 

во двор, к/р, квартира очень уютная. 

Цена 1390000р. Т.8-917-445-95                                                     

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 

б/з, ламинат, 5/6, о/п 44кв.м, хор. 

ремонт, чистая, уютная, недорого. Т. 

8-917-751-48-96, 8-987-586-66-11

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, 

о/п 43,3кв.м, ходы разд., с/у разд., 

б/н/з, без ремонта, без посредни-

ков, цена 1350т.р. Т. 8-917-472-91-06, 

8-927-324-27-86

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 9/9, 

частично меблирована, хорошее рас-

положение, цена 1850т.р. Т. 8-917-

361-95-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова-

Бульварная, в новом доме. Т. 8-987-

62-42-331, 8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. с/п, 1/5 пан., балкон, 

сост.среднее, ул. Советская,42, цена 

1500 т.р. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 1/5 пан., балкон, 

сост.хорошее, ул. Чкалова, 3, цена 

1330 т.р. Т. 8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 5/5, 

36 кв м. Рассмотрим вариант обмена на 

комнату с с/у. Т. 2-39-56, 8-919-143-

12-28.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,49, 4/5, 

о/п30кв.м., пл. окна, хороший косм. 

ремонт, цена 980 т.р. Т 8-917-37-31-

048 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 3/5, 

о/п 32 кв.м,  балкон, п/о, нат. потолки, 

встр. кухня, ламинат, отличный ремонт. 

Цена 1220000р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 3/5, 

о/п 32,3кв.м, б/з, ванная кафель, пл. 

окна, нат. потолки, встр. кух. гарн., ла-

минат, цена 1220т.р., собств-к, док-ты 

готовы. Т. 8-917-410-03-02

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,63, 2/5, 

б/з, о/п 32 кв.м, цена 1200 тыс.руб. 

торг. Т. 8-917-355-30-51, 

1-КОМН. кв. на ул. А.Павлова 14, 

3/5, б/б, о/ л18,1кв.м, косм. ремонт. 

Цена 67000р., торг. Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 

23, о/п 33 кв.м, балкон, косм. ремонт, 

ж/д. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого, 

1/5, о/п 32 кв.м., чисто, цена 1280 тр. 

Т. 8-917-43-909-06

1-КОМН. кв. на ул. Ишимбайская (со-

вхоз Нефтяник), 1/2, 31/18/9, б/б, 

без ремонта, вода, с/у совмещен, цена 

600тр, торг уместен. Срочно. Т. 8-919-

145-83-43

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 

о/п 37 кв.м, л/з, косм. ремонт, ж/д. Т. 

8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, о/п 

32кв.м, центр города, 1/4, балкон, 

очень хороший ремонт, индивид. ото-

пление, все остается, цена 1600т.р., 

срочно. Т. 8-917-383-67-38

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 

8/9, л/з, цена 1350 т.р. Т. 8-917-377-

45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная,31, 

1/5, о/п 34,6 кв.м, балкон застеклен,  

на окнах решетки, ж/ дверь, линоле-

ум, в сан. узле кафель, остается шкаф-

купе. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5/5, 

л/н/з, о/п 26м, пл. окна, ламинат, нат. 

потолок, хороший ремонт. Цена 850т.р. 

Торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 2/5, 

о/п 30, п/о, м/д, натяжные потолки, 

кафель, б/н, цена 1170 т. р. Т. 8-987-

489-44-00, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 4/5, 

м/к/д, с/у-кафель, балкон застеклен, 

обшит деревом, цена 1320т.р. Т. 8-987-

47-41-848   

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, с/п, 

средний этаж, о/п  32 кв.м., косм. ре-

монт  цена 1200 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 

5/5, б/з, о/п 31м, косм. ремонт, с/у-

кафель, счетчики. Цена 1150т.р., торг, 

вариант обмена на 2х в этом же районе. 

Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,67 , 3/3, 

б/н/з, о/п 35/15/8,6  кв.м. к/р, цена 

1250 т.р., торг уместен. Т. 8-917-377-

45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 2/5, 

32кв.м, балкон, пл. окна, с/у кафель, 

натяжные потолки, хороший ремонт, 

1200 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 2/5, 

б/н/з, о/п 30, косм. ремонт. Рассмо-

трим вариант обмена на 2х ком кварти-

ру. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,96, 4/5, 

б/з, о/п 31,цена 1100 т.р. Т. 8-917-35-

65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Гайфуллина, Юж-

ный, 3/6, б/з, пл.ок, о/п 37.2 кв.м, 

пл.трубы, черновая отделка, досдается 

в ноябре, цена 1300 т.р. Т. 8-917-355-

30-51

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 

39, 3/5, б/н/з, о/п 33, косметика. Т. 

8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 

83, о/п 31, 2/2к., б/н/з., кладовка, 

санузел раздельный, сарай и погреб,  

цена 1млн.160т.р. Т.2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

57, 3/5, б/н/з, о/п 33м, сред. косм. 

ремонт. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-

69-286

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая,39, 

3/5, балкон, косметич. ремонт. Т. 2-39-

56, 8-919-143-12-28. 

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая,39, 

балкон, ср. эт., собств-к. Т. 8-917-49-

85-437

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

3/5, о/п 34 кв.м., без ремонта. Т. 8-919-

607-82-40, 8-917-79-60-312, 3-03-09

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая,39, 

о/п 33, 5/5, б/н/з, цена 1млн.170т.р. 

Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-

89-386
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1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, о/п 

35,5, косметика. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди (ново-

стройка) средний этаж, о/п 33 кв.м, 

б/з, цена 1120т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3, 9/9, 

б/б, о/п 36м, пл. окна, сред. косм. ре-

монт. Цена 1150т.р. Т. 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 1/9, 

б/б, к/р 1300 т.р., или обменивается 

на 2-х ком. с/п. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, о/п 

37, 8/9п., л/н/з, хор.ремонт, цена 

1млн.500т.р.торг. Т. 2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386 

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 6, 4/5, 

38 кв.м. кухня 11 кв.м., лоджия10 кв.м., 

новая сан.тех., с/у совмещен кафель, 

пластиковые окна. Цена 1550 т.р. Т. 

2-39-56, 8-919-143-52-24.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 8/9, 

б/б, о/п 37,1кв.м, косм. ремонт, боль-

шая ниша. Цена 1150000р. Т.8-917-

043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1/5, 

о/п  37 кв.м., пл. окна, косм. ремонт  

цена 1230 т.р. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Ишимбайская, 

1/2, 30кв.м, косметика, цена 600т.р., 

торг. Т. 8-987-146-36-76

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 

1,5 этаж, л/з, кухня 9кв.м., косм. ре-

монт. Цена 1350000р. Т. 8-987-489-46-

47

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 

5/9, л/з, кухня 9, косм. ремонт, о/п 

36, цена 1420т.р., торг или обмен на 2х 

ком на Южном+ доплата. Т. 8-917-35-

65-813

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 22, 2 этаж, о/п 34 кв.м, б/з, ж/д, 

косметика. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей 22, 4/5, косм. ремонт, 34 кв.м., 

цена 1200 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-

28,  8-917-347-41-31

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей 63, 3/5, 37 кв.м., б/з, пл. окна, 

косм. ремонт, цена 1250 т.р. Т. 8-987-

496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 63, 3/5, б/з, новые окна, м/к/д, 

о/п 32 кв.м, кух. гарнитур, цена 1150 

т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-

107

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей,21, 1этаж, о/п 41кв.м, лоджия, 

п/о, м/к/д, косметика, чисто. Т. 

8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,22, 2/5, б/з, о/п 34, косм. ремонт. 

Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей,69а, о/п 28,2кв.м, 

2эт., косм. рем., пл. окна, цена 1100т.р., 

торг. Т. 8-987-052-31-20

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,7, 4/5, о/п 32кв.м;, б/н/з, косм. 

рем., торг; комната в 2-комн.кв. на ул. 

Молодежная,10, 5/5, о/п 16кв.м, торг 

при осмотре. Т. 8-989-955-87-41

1-КОМН. кв. на ул. Мира 10, 4 этаж, 

балкон/з., о/п 31 кв.м., чистая про-

дажа, согласны по ипотеке. Цена 1 120 

тыс.руб. Т.8-987-240-93-53

1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 1/5, о/п 

30 кв.м, б/б, чисто. Цена 900000 т.р. Т. 

8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 3/5, о/п 

32 кв.м., б/з, хороший ремонт. Т. 

8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, ср/эт, 

б/з, косм. ремонт, об. пл.31 кв. м, 1 

мл.150 т.р. Т. 8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 

5/5, б/з, хороший косм. ремонт, цена 

980т.р. Т. 8-987-146-36-76

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,3, 2/5, 

балкон, косметич. ремонт. Рассмо-

трим вариант обмена на 2-комнатную 

желательно в этом районе. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,3, 5/5, 

о/п 32,4 кв.м., б/з, хор. сост., встро-

ен. кухня.  Цена  980 т.р. Т. 8-917-355-

30-51 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 11, 

3/5, о/п 40 кв.м., п/л/з, к/р, цена 

1200 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 11, 

4/5, кухня 9 кв.м., ремонт, з/балкон, 

пластиковые окна, м/к/д. Рассмотрим 

варианты обмена на 2-х комн. кв. Т. 

2-39-56, 8-919-143-52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 28, 

о/п 35 кв.м, балкон, косм. ремонт. Т. 

8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

33, 5/9, 36 кв.м., пл. окна, лодж/з, 

ремонт, цена 1360 т.р. Т. 8-987-496-51-

32.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

38, 2/5, о/п 33 кв.м, б/з, п/о, косм. 

ремонт. Цена 1400000р.Т.8-987-489-

46-47

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 40, 

о/п 31, 2/5к., б/н/з, без ремонта, 

цена 1млн.200т.р. Т. 2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 

2/9, пл/окна, м/к/д, с/у-кафель, 

цена1320т.р. Т. 8-987-146-36-76

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 

2/9, л/з, пл. окна,  о/п 37 кв.м, к/р, 

цена 1450 т.р. торг уместен. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 8, 

4/9, 36,5 кв. м, б/б, с нишей, норм. ре-

монт, пл. окна, цена 1150 т. р. Т. 8-903-

35-67-807

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16, 

4/5, б/з, о/п31м, косм. ремонт. Цена 

1250т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-

65-813

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 

маг. «Вера», 5/9кирп., о/п 38кв.м, 

кухня 8кв.м, лоджия 6кв.м, с/у разд., 

косм. рем., нат. потол., цена 1400т.р. Т. 

8-917-369-0-517

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 

2/5, б/з,  ремонта, цена 1400 т.р. Т. 

8-917-355-30-51 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 

5/9, о/п 35, косм. ремонт, цена 1230 

т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-

813

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 25, 

1/2, о/п 30 кв.м, б/б, чистая. Т. 8-987-

489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 

2/5, б/б, о/п 32 к.м., кухня 7,5 кв.м., 

цена 1100 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 

о/п33м, б/б-есть возможность при-

строить, пл. окна, косм. ремонт. Цена 

980т.р. Торг. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-

35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 

пл. окна, м/к/двери, новая сан/техни-

ка, цена 1100т.р., или обмен на 2х ком-

натную с 1-ый по 3 –ий этажи. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

6/9, о/п 38 кв.м., кухня 9 кв.м., з/лод-

жия. Срочно. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, 4/5,  

н/п, о/п 35,б/з, пл. окна, хорошее со-

стояние. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, о/п 

33, 3/5к., б/з, пл.окна, кладовка, цена 

1млн.400т.р. торг. Т. 2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, о/п 

36, 4/5к., б/з, пл.окна, хор.ремонт, 

цена 1млн. 350т.р. торг. Т. 2-31-15 (зво-

нить до 18:00), 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, о/п 

31, 3/5к., б/з, пл.ок., хор.ремонт, цена 

1млн.160т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 

18:00), 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 1/5, 

б/б, цена 970 т. р. Т. 8-987-489-44-00, 

8-987-489-46-48.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, о/п 

31 кв.м, 1 этаж, б/з, 970 т.р. Т. 8-989-

959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 5/5, 

о/ п 31, б/з, линолеум, панели, м/д, 

чистая, уютная, цена 1020 т. р. Т. 8-987-

489-44-00, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, о/п 

35,2 кв.м, б/з, косм.  ремонт. Т. 8-917-

044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, о/п 

35, 4/5., б/з, косм.ремонт, цена 

1млн.150т.р.торг. Т. 2-31-15 (звонить 

до 18:00), 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5/5, н/п, 

космет. ремонт, цена 1050 т.р. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 8, 4/5, 

о/п 35 кв. м, косме. ремонт, б/з, цена 

1250 т. р. с хор. торгом. Т. 8-917-377-

45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 2/5, 

36 кв.м., балкон, косметический ре-

монт. Рассмотрим вариант обмена 

на 3-комнатную квартиру. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24.  

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 4эт., 

о/п 30,9кв.м, теплая, балкон, косме-

тика, хороший р-н, рядом д/с, магази-

ны, в хор. сост., цена 1260т.р., торг. Т. 

8-917-413-54-42

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, 3/5, 

б/з-обшит вагонкой, о/п 31, пл. окна, 

м/к/д, хороший ремонт, цена 1200 

т.р. Т.  8-987-25-69-286 
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КОМНАТА на ул. Вахитова 7, об-

щая площадь 14 кв.м., косм. ремонт. 

Согласны по ипотеке, мат.капиталу с 

доплатой или рассмотрим вариант об-

мена на 2-х комнат. квартиру. Т. 8-987-

240-93-53

КОМНАТА на ул. Вахитова, 3/5, 

о/п 13 кв.м., можно по мат/капиталу. 

Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-312-3-

03-09

КОМНАТА на ул. Уфимская, г. Сала-

ват, 5/5, б/б, о/п 17 кв.м., пл. окно, 2 

кладовки, космет. ремонт, цена 480т.р. 

Срочно. Т. 8-919-145-83-43

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 3/5, 

12 кв.м., косметический ремонт, цена 

450 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, 

о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туалет ван-

ная в комнате, лоджия 6 м, док. готовы. 

Т. 2-52-46 8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 

кв.м. Цена 500000 руб., торг предусмо-

трен. Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 18 

кв.м., 2 этаж, цена 610 т.р. Т.8-987-488-

39-22 

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 4/5, 

о/п 13, косм. ремонт, цена 470 т.р. Т. 

8-987-256-92-86

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, кв. 229, 

о/п 18кв.м, вода, ж/д, рассмотрим все 

вар-ты, без посредников. Т. 8-917-404-

65-37, 8-987-484-21-14

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, цена 

от 400 т.р. Т. 8-917-355-30-51

КОМНАТА на ул. Промысловая  3, 

9/9, о/п 15 кв.м., косметика. Т. 8-989-

858-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 

14кв.м., 5 этаж, санузел на 2хозяина. т. 

8-987-146-36-76.

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 13 

кв. м, 5 эт., цена 590 т. р., торг, можно 

по мат. капиталу. Т. 8-987-245-30-46 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 

5/9, о/п13, душ, туалет, косм. ремонт. 

Цена 600т.р. Торг. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 

9/9, о/п 28кв.м, хор. ремонт, пл/о, 

с/у с ванной, цена 900т.р., торг, или 

обмен на 1-комн.кв.+допл., без по-

средников. Т. 8-919-147-08-99

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 

о/п 25кв.м., 9/9, в комнате санузел, 

косм. ремонт. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Советская 103, 1 

этаж, площадь 11 кв.м. на сумму мат. 

капитала. Т. 8-987-240-91-01, 8-961-

050-34-14  

КОМНАТА на ул. Стахановская,112, 

16 кв.м., 2 этаж, цена 650 т.р. торг. Т.8-

987-488-39-22

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 

1/2, 17кв.м, пл/окно, цена 550т.р. Т. 

8-987-146-36-76.

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 

1/2, пл/окно, в комнате туалет, вода, 

500т.р. Т. 8-987-146-36-76.

КОМНАТА на ул. Уральская,33, о/п 

16 кв.м., б/б, косм. ремонт. Цена 500 

т.р. Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА, о/п 13кв.м, риэлторам 

не беспокоить, собств-к. Т. 8-919-603-

13-00

КОМНАТА, о/п 18 кв.м., с ремон-

том, цена 500 т.р. Срочно. Т 8-917-49-

84-302, 8-917-79-60-312, 3-03-09

КОМНАТЫ 2е в общежитии на ул. 

Вахитова,7, о/п 17 кв.м, пл.ок, хор 

ремонт, вода в комнате. Т. 8-917-355-

30-51

КОМНАТЫ на ул. Бульварная, Про-

мысловая, Ак.Павлова, от 500 т.р. до 

900 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28.

ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая зона). 

Т. 8-927-927-92-78 

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 

оштукатурен, погреб, пол деревян., 

электричество, земля в вечное поль-

зование. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 

17А. Т. 8-917-802-22-69

ГАРАЖ на ул. Докучаева, 4,5х6, во-

рота 2,6х2,5, погреб, свет, охранная 

сигнализ., торг реальному покупате-

лю. Т. 8-917-41-46-970

ГАРАЖ за ЭМЗ, блок 9, гараж 12. Т. 

8-917-426-02-01

ГАРАЖ железный, в отл. сост., 

внутр. и наружн. замки, толстостен-

ный, находится в Ишимбае. Т. 8-987-

255-777-5

ГАРАЖ за ЭМЗ, блок 9, гараж 12. Т. 

8-917-426-02-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 

2/5, б/б, пластиковые окна, косметич. 

ремонт. Цена 1000 млн.р. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 5/5, 

з/б, натяжные потолки, пластиковые 

окна, м/к/д, ламинат, или обмен на 

2-х  комнатную в этом же районе. Т. 

2-39-56, 8-919-143-52-24.  

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова-

Бульварная, в новом доме. Т. 8-987-62-

42-331, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. с/п, 1/2 кирп.,  сост.

хорошее, о/43 кв.м., ул. Революцион-

ная,11, под нежилое (удобное место 

для офиса, парикмахерской, магази-

на), цена 1800 т.руб. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 1/4 кирп., б/

балкона, сост.среднее, ул. Ре-

волюционная,14, цена 1 млн.

руб.Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., балкон, 

сост.среднее, ул. Губкина,8, цена 1250 

т.р. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. у/п, 34 кв.м, кухня- 6 

кв.м., на ул.Чкалова 12, 3/5эт. дома, 

застекленный балкон, пластиковые 

окна, новая железная дверь. Т. 8-919-

600-56-75

1-КОМН. кв. у/п, 5/9 пан., лоджия, 

пл.окна, ул. Бульварная, 35, цена 1360 

т.р. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв., 3/4, б/з, косметика. 

Цена 860 т.р. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв., о/п 40,5кв.м, л/з, 

9/12. Т. 8-987-595-17-26

КВАРТИРА в г. Салават в р-не род-

дома, без посредников. Т. 8-917-44-80-

690, 8-917-46-49-918

КОМНАТА в 2-комн.кв., о/п 

17,7кв.м, лоджия, нат. потолки, новый 

линолеум, деревян. дверь. Т. 8-917-

445-28-60, 8-917-445-30-83

КОМНАТА в г. Салават, пер. Школь-

ный, 3/5, о/п 13м, косм. ремонт. Цена 

430т.р. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-

варная 55, 2/5, 18 кв.м., косм. ремонт, 

цена 550 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-

това 7, 3/5, 18 кв.м., свежий косм. ре-

монт, цена 600 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-

хитова 7, 3/5, о/п 13кв.м, пл.окно, ж/

дв, цена 450т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-

хитова,7, 5/5, о/п 12,4кв.м, можно 

по мат. капиталу, цена 460т.р., торг. Т. 

8-917-047-12-37

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-

мысловая 3, 4 этаж, 14 кв.м., секция на 

2 комнаты, туалет,  ванная и коридор в 

секции,  550 т. р. Мат. капитал привет-

ствуется. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-

мысловая 3, 5/9, 26 кв.м., туалет и ван-

ная в комнате, косметический ремонт, 

850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в р-не рынка, в 3х комнат-

ной квартире, 12 кв.м., космет. ремонт, 

цена 450 т.р., торг уместен. Т. 8-917-75-

32-715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2/5, 

о/п 18 кв.м., космет. ремонт, с/у. Т. 

8-919-607-82-40, 8-917-79-60-312, 3-03-

09

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 4/5, 

о/п 18 кв.м., пл/о. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова,14, 3/5, 

о/п 18м, сред. состояние, туалет, ван-

ная, новая проводка, нов. вход. дверь. 

Цена 680т.р. Торг. Т. 8-987-25-69-286

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

18кв.м, хороший ремонт, цена 550т.р. Т. 

8-987-146-36-76

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

о/п 13, п/о, линолеум, цена 450 т.р. Т. 

8-987-489-44-00, 8-987-489-46-48

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, о/

п13 кв.м., 2 этаж, косм. ремонт, рассмо-

трим обмен на 2-комн. квартиру, кроме 

5 этажа. Т. 8-917-41-41-754

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 13 

кв.м., 3 этаж, цена 480 т.р. Т.8-987-488-

39-22 

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 2/5, 

о/п 13,2кв.м, пл. окно, этаж чистый, 

собств-к. Т. 8-917-41-81-379

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 5/5, 

о/п 18, вода в комнате, ремонт, цена 

600 т.р. торг. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-

25-69-286

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, о/п 

12кв.м, цена 470т.р., собств-к, прожи-

вает квартирант платежеспособный. Т. 

8-917-769-16-28

КОМНАТА на ул. Бульварная,55,2/5, 

о/п 18м, пл. окно, ж/дв, мебель, цена 

600 т р торг. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, 

ремонт, 13кв.м.,  460т.р. Т. 8-987-146-

36-76.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, о/п 

18,2 кв.м., 3 этаж, косм. ремонт. Т.8-

987-240-91-01, 8-917-41-41-754

СРОЧНО ПРОДАЮ 
1-ком. кв. по 

ул.Докучаева, 12; 27,2 
кв.м. Балкон, 8 эт/9 эт

Т. 8-917-34-04-065

Р
ек

ла
м

а

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 5, 

б/б, 2/9, у/пл, об. пл.36 кв.м,  1 млн. 

190 т.руб., торг Т. 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

1, 1/5, б/б, о/п 30,1кв.м, косм. ре-

монт. Цена 1050000р., торг. Т.8-917-

043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

12, 2/5, 29 кв.м., балкон застеклен, хо-

роший косм. ремонт, 900 т.р. Т. 8-987-

496-51-32

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

12, 3/4, о/п28 м, б/з, кафель, цена 

870 т.р. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-62-

42-331.

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 12, 3/5, б/з, о/п 30,1кв.м, к/р, 

пл.окна, окна выходят во двор. Цена 

930т.р., небольшой торг. Т.8-917-043-

67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

4а, 1 этаж, о/п 31, б/б, п/о, высоко, 

косметика. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

3/5, о/п 33 кв.м., б/з, хороший ре-

монт, пл. окна, м/к/двери. Срочно. Т. 

8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Революционная,  

8, б/б, ср/э, хороший ремонт, пл. 

окна, с/пл, об. пл.30,5 кв. м, 1 млн.200 

т.р., или меняется на 2 к. кв, в этом же 

районе  Т. 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

1/3, б/б, о/п31м, пл. окна, сред. со-

стояние. Цена 1100т.р. Торг. Т. 8-987-

25-69-286,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

3/4, б/з, о/п 27, косм. ремонт. Цена 

900т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813,8-987-

25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,12, 3эт., б/з, цена 900т.р., торг, 

без посредников. Т. 8-987-493-80-55

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,12, 4/4, б/з, ниша, пл. окна, хоро-

ший ремонт, цена 1050 т. р. Т. 8-987-25-

69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Революционной 

14, 4 эт., балкон, окна во двор, хоро-

шее состояние. Цена 850 т.р. Т.8-987-

240-93-53

1-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 

2/5, о/п 31 кв.м, балкон, косм. ре-

монт. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 

о/п 34 кв.м, б/з, косм.  ремонт. Т. 

8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Советская 27, о/п 

31 кв.м, 1 этаж, б/б, без ремонта. Цена 

1100 т.р. (торг) Т. 8-917-41-41-754

1-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 

4/5, о/п 31, б/з, цена 1050 т. р. Т. 

8-917-047-47-55, 8-987-489-44-00.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 5 

этаж,  о/п 32 кв.м, б/з, косм. ремонт, 

цена 1050 т.р.  Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 

1/5 кирп. дома, 31 кв. м, окна на за-

пад, во двор, теплая, цена 1200000 

руб., торг, без посредников. Т. 8-987-

605-42-71 

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 29, 

1/5, б/б, окна во двор, пл. окна, хор.

рем., цена 1250 т.р. торг уместен. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 3/5, 

36/19/9, б/б, хороший ремонт, на-

тяжн. потолки, пл. окна, ж/дв, новый 

линолеум. Т. 8-919-145-83-43

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 41, 

4/5, б/б, о/п 36,5 кв.м., к/р,  цена 

1250 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 

5/5, б/з, к/р. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 

2/5, 34кв.м, з/б, косм. ремонт, цена 

1350 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28 

1-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 

2/5, б/з, о/п 34, косм. ремонт, ж/дв. 

Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 

1/5, б/б, косметич. ремонт. Рассмо-

трим вариант обмена на 2-х  комнат-

ную квартиру. Т. 2-39-56, 8-919-143-

52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 

1/5, о/п 31, пл. окна, хороший косм. 

ремонт. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-

69-286

1-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 

4/5, б/з, о/п 31, нов. сан. тех, косм. 

ремонт, цена 1050 т.р. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Советская,64, 

5/5, о/п 33кв.м, балкон, цена 1100т.р. 

и 1-комн.кв. на ул. Чкалова, 4/5, о/п 

36кв.м, балкон, цена 1200т.р. Т.8-917-

786-02-90, 8-917-786-80-61

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

18 а, о/п 38, большая кухня, лоджия, 

ниша в коридоре и в зале, цена 1320 

т.р. Т. 8-987-489-46-48, 8-987-62-42-

331.

1КОМ КВАРТИРА
на ул.Машиностроителей, 

21, 1 этаж о/п, 41кв.м., 
большая лоджия, п/о, 

м/к/д, косметика, чисто, п/т
Т.8-917-40-811-13

реклама
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КИРПИЧ, гравий, песок, шлакоблок. 
Доставка. Перегной, чернозем,  вывоз 
мусора. Т. 8-917-76-71-359, 2-91-22.

Реклама

ЖБИ-кольца, 
крышки

Все размеры.
Доставка, 
установка

г.Ишимбай
Т. 8-937-498-31-35.

Р
ек

ла
м

а
СРУБЫ   Т. 8-919-14-49-475 Реклама

ТРОТУАРНАЯ 
ПЛИТКА

брусчатка, бордюры.
В наличии и под заказ.

Т. 8-917-49-82-465

Р
ек

ла
м

а
СРОЧНЫЙ
ВЫКУП ВАШЕГО

АВТО
Т. 8-917-40-811-13

Р
еклам

а

ПЕСОК, ГРАВИЙ, ЩЕБЕНЬ
Кирпич, шлакоблок, глина, 

чернозем, керамзит, ЖБЗ-кольца.
Камаз-манипулятор-сельхозник. 

Вывоз мусора. Погрузка.
Т. 8-917-43-47-437

Реклама

Р
е

к
л

а
м

а

КИРПИЧ
песок, гравий, вывоз мусора, 

почасовая автоуслуга, щебень, 
чернозем, глина.

Т. 8-917-40-81-169
8-937-49-72-625

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, в городе. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминов-

ке, возле леса, о/п 15 соток. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, недорого, срочно. Т. 8-919-607-

82-40, 8-962-531-61-90

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кусяпкуло-

во, 10 соток, все коммуникации рядом, 

цена 900 т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-

35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Агидель, в 

собств-ти, 800кв.м под ИЖС, цена до-

гов., коммуникации проходят рядом, 

срочно. Т. 8-917-77-17-537

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Кинзебу-

латово, 15 соток, все коммуникации ря-

дом, 300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Кинзебула-

тово, 150 т. р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 

8-987-489-46-48

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Петров-

ское  Ишимбайского  района, 15 соток 

в собственности,  220 тыс. руб. Т. 8-917-

742-60-79

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Скворчиха, 

15 соток, огорожен, коммуникации ря-

дом, центр села, собств-к, без посред-

ников, от 110т.р., торг. Т. 8-917-485-37-

83, 8-937-167-04-30

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в центре горо-

да 6 соток, кирп. гараж, коммуникации, 

срочно. Т. 8-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы 2, 

в собственности (ИЖС), 9 соток, 1200 

т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы-2, 9 

соток, в собственности, коммуникации 

рядом. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-

60-312, 3-03-09

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы-2, 

о/п 10 соток. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юшале, 15 

соток, фундамент 15х 6, забор, элек-

тричество, 300 т.р. Т. 8-987-496-51-32

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном, 

ул. Гареева, в районе бывшей теплици, 

ровный, все коммуникации рядом, 300 

т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Мира, за 

мечетью, имеются фундаментные бло-

ки, котлован, плиты, проект на Ваш вы-

бор. Т. 8-927-927-92-78 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок с незаверш. 

жилым домом в д. Козловский, 37 со-

ток, недорого, рассмотрю вар-ты, 15км 

от Ишимбая, обмен. Т. 8-917-436-54-63

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Юрматы-2, 2-я 

очередь, земля под ИЖС, 10 сот. Цена 

380 т.р. Т.8-917-445-95-97.

МАГАЗИН 26кв.м, с небольшим 

участком земли в собств-ти, в с. Нефтя-

ник. Т. 8-987-593-14-20

НЕЖИЛОЕ 2х-этажное помещение 

площадью 130кв.м, в центре города 

под ТРЦ, магазин, боулинг и т.д., зем.

участок 8соток, все коммуникации. Т. 

2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-48-

60-011

НЕЖИЛОЕ помещение на ул. Совет-

ская,62, 103кв.м, напротив парка, под 

любой вид деятельности или обмен Т. 

8-919-14-28-543

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 

1 этажа, подвал, строймат-лы, старый 

дом, газ, свет, вода канализ., гараж, 

земля, или обмен на 1-комн.кв. Т. 

8-987-620-45-47

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в 

д. Макарово, кирпичный, 60% готов-

ности, о/п 94 кв.м., 26 соток, комму-

никации рядом, очень красивое место, 

рядом горы, лес, река, или рассмотрим 

вариант обмена на 1- комнатную квар-

тиру в городе. Т. 8-919-145-83-43

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство на 

ул. Береговая, 2х этажный, без крыши, 

из газобетона, о/п 90 кв.м., есть про-

ект, коммуникации и канализация ря-

дом, 2 участка, о/п 6 соток, огорожен, 

или обмен на 3х квартиру в гг. Ишим-

бай, Стерлитамак. Рассмотрим все ва-

рианты. Т. 8-919-145-83-43

САД в п. Перегонный (вышка-

бабушка), 8 соток, есть 2 будки кир-

пичные, погреб, баня, свет, все насаж-

дения, сад ухоженный, недалеко от 

главной дороги, цена 140 т.р. Т.8-987-

488-39-22

САД в п. Перегонный, 6,5 соток, буд-

ка кирп., земля приватизир. Т. 8-917-

74-28-260

САДОВЫЕ участки 2шт., 25 соток, п/

строит., на Перегонном по центр. доро-

ге, напротив ангара. Т. 8-917-781-59-29

САРАЙ с погребом в р-не кол. рынка, 

торг при осмотре. Т. 8-919-61-05-628

УЧАСТОК в п. Алебастровый, 14,7 

соток, дом 36кв.м под снос, газ, свет, 

колодец, центр. вода проходит рядом, 

участок очищен от других построек и 

насаждений. Т. 8-917-776-41-66

СРОЧНЫЙ ВЫКУП автомо-
билей. Т. 8-987-589-6000. Реклама

НОВЫЙ ШИННЫЙ ЦЕНТР «ФОРСАЖ»
на ул. СОВЕТСКАЯ, 76а

ШИНЫ ПО ОПТОВЫМ ЦЕНАМ.
ШИНОМОНТАЖ КОЛЁС от R12 до R24, прогрессивная 3D балансировка,

РЕМОНТ шин любой сложности, 
МОЙКА КОЛЁС, НАКАЧКА ШИН азотом.

Являемся официальным диллером «Pirelli»
• Действует РАСШИРЕННАЯ ГАРАНТИЯ НА ШИНЫ «Pirelli» •
ОФОРМЛЕНИЕ КРЕДИТОВ через банки: Хоум Кредит, Cetelem, Русский стандарт.

Также ПРИНИМАЕМ К ОПЛАТЕ БАНКОВСКИЕ КАРТЫ
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Т. 8 927 23 28 799.

С Р О Ч Н Ы Й С Р О Ч Н Ы Й 
В Ы К У ПВ Ы К У П 
АВТО
мобилей 
2006-2010 г.в.

Реклама

ГАРАЖ в р-не ГРП Кинзебулат. 

тракт, погреб, свет, круглогодичный 
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

8-987-489-44-00

3-КОМН. кв. или 4х ком  кв. за 

наличный расчет. Т. 8-987-146-36-76, 

8-987-47-41-848

3-КОМН. кв., 1300т.р. Т.8-987-146-

36-76

2-, 3-КОМН. кв. по разумной цене. Т. 

8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00

2-КОМН. кв. в любом районе города. 

Т. 8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848, 

2-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-355-30-51, 

8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

2-КОМН. кв., за наличный расчет, 

1200т.р. Срочно. Т. 8-917-498-43-02

2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т. 8-989-

959-38-50

1-, 2-, 3-КОМН. кв., с балконом, с 

ремонтом хорошим, недорого. Т. 

8-917-79-60-312, 3-03-09

1-, 2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет.  Т. 8-917-355-30-51

1-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00 

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т.8-917-

445-96-5-97.

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 1 

млн. руб. Срочно. Т. 8-917-498-43-02

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Рассмотрю Ваши предложения. Т.8-

917-751-36-39.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-044-69-26

КВАРТИРУ или дом без посредников. 

Т.8-987-47-41-848 Т.8-987-146-36-76, 

КВАРТИРУ или дом, рассмотрю все 

варианты. Т. 8-987-49-65-132.

КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т. 8-917-

445-95-97.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-987-

489-44-00 

КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-987-

496-51-32.

КОМНАТУ за наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-256-92-86

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

КОМНАТУ или 1-комн. кв. без 

посредников. Т. 8-987-146-36-76, 

8-987-47-41-848

КОМНАТУ на 2-эт. (желательно с 

балконом), 18 кв. м, на ул. Вахитова, 7, 

за 450-500 т. р. Т. 8-917-427-14-36

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т. 8-987-489-46-47

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  за наличный 

расчет. Т. 8-917-35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 

предложенные варианты. Т. 8-917-

045-90-70.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-496-

51-32

УЧАСТОК в любом районе. Т. 8-987-

489-44-00

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 2 

очередь, недорого. Т. 8-917-45-161-65

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 2 

очередь, недорого. Т. 8-917-79-60-

312, 3-03-09

КУПЛЮ

ДОМ бревенчатый на Майском, 

треб. ремонта, гараж кирп. на 2 а/м, 

сруб для бани, сарай, участок 5 соток 

на 1-комн. кв. Т. 8-927-33-11-205 

ДОМ бревенч. на Майском, гараж, 

баня, хоз. постройки, 5 соток, на 

2-комн.кв. с/п, или продается, торг 

при осмотре. Т. 8-917-04-05-464

ДОМ в д. Салихово, ул. Центральная, 

22, 55 кв. м, с/узел в доме, участок 

16 соток на 1-комн. кв. Т. 8-965-92-

56-794

3-КОМН. кв. на 2-комн. кв., пл. 68-

80 кв. м, большая кухня, коридор, 

балон и лоджия застеклен, на 9/9, 

на ул. Бульварная, 37, мен. в этом же 

р-не Бульварная, 29, 35, 37. Т. 8-919-

617-78-28 (после 18.00).

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,40 на 

1-комн.кв. большую, или 2-комн.кв. 

не выше 3 этажа, или продается. Т. 

8-987-100-66-39

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1/9, 

о/п 62 кв.м., з/лоджия, погреб или 

обмен на 1 комнатную или 2-комн. 

кв. в этом же районе, не выше 2-ого 

этажа. Т. 8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. в центре города на 

ул. Революционная на квартиру в г. 

Салават. Т. 8-917-748-75-64 

2-КОМН. кв. на дом в деревне или 

Ишимбае + доплата. Т. 8-917-78-92-

931

2-КОМН. кв. на комнату + доплата. 

Т. 8-917-781-59-29

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 2/5, 

о/п 45 кв. м, б/з., с/у кафель, нов. 

сантехника, м/к/д на 1-комн. кв. 

с/п + доплата. Т. 8-987-138-89-95

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 

5/9, л/з, огромный коридор, 

с/у разд., косметика, вход. дверь 

дорогая, цена 1600т.р., или обмен 

на 1-комн.кв., срочно. Т. 8-987-107-
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

Реклама

ОДНОКОМНАТНАЯ по суткам. 
Т. 8-917-356-52-42. Реклама

1-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 

с мебелью и бытовой техникой, за 

6000р.+счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37. Т. 

8-917-389-70-40 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 106 а, 

5эт., с мебелью и бытовой техникой, 

цена 8 т.р. Т.8-987-24-95-274, 8-987-

140-54-04. 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 

4/5, б/б, оплата 5000р. и счетчики, 

собственник. Т. 8-919-602-95-71.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 

хороший ремонт, полностью с 

мебелью, быт.техникой, 8500 р.+сч Т. 

8-987-145-78-92

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, без 

мебели, на длительный срок, 5 т. р. + 

сч. Т. 8-937-361-45-73

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 

ч/м, 6000 р.+сч., оплата ежемесячно.  

Т.8-917-751-36-39.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, за 

6000р.+счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-917-340-45-40.

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 4, 

11/12. Т. 8-917-417-19-42

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 

5, 1 эт., с мебелью и хорошим 

ремонтом, семье или  студентам, цена 

6500 т.р. +счетчики. Т. 8-987-1405-

404, 8-987-249-52-74. 

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, теплая, уютная, 

с мебелью и быт. техникой, 7500 руб., 

семейным, порядочным людям. Т. 

8-919-605-79-33 

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, за 

6000р.+счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-917-340-45-40.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

4а, после ремонта, без мебели, 6000 

р.+ сч. Т. 8-987-145-78-92  

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 3 

эт., без мебели, косметика, балкон не 

застеклен, цена 6500 т.р. Т. 8-987-24-

95-274, 8-987-14-05-404.

1-КОМН. кв. на Южном на ул. 

З. Валиди, 7, у/п, 9/9, б/б, част. 

мебелир., только на длительный срок, 

6500 р. + сч. Т. 8-987-248-36-61

1-КОМН. кв. на Южном, за 

5500р.+счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на Южном, семейным. 

Т. 8-917-78-48-273

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м 

,6500 р.+сч., оплата ежемесячно, 

желательно семье.  Т.8-965-646-72-

00.

1-КОМН. кв. на Южном, чистая, 

меблированная, собственник. Т. 

8-987-252-39-76 

1-КОМН. кв. р-н «Икар», ч/м, 

ответственным людям, оплата 

ежемесячно 6000р. Т.8-917-445-95-

97.

1-КОМН. кв. Т. 8-917-481-43-50 

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

НАШЕДШИХ военный билет на имя 

Танатарова Николая Николаевича 

просьба вернуть за вознаграждение. Т. 

8-917-756-08-35

НАШЕДШИХ паспорт на имя Воро-

бьевой Лены Мухаметкуловны просьба 

вернуть за вознаграждение. Т. 8-917-

738-50-61

НАШЕДШИХ паспорт на имя Корши-

кова Павла Сергеевича просьба вернуть 

за вознаграждение. Т. 8-917-499-38-45

УТЕРЯННЫЙ паспорт и водитель-

ское удостоверение на имя Мальцева 

Г.Л. считать недейсвительными  

УТЕРЯННЫЙ паспорт на имя Гадель-

шина Шамила Биктимировича считать 

недействительным 

ВОЗЬМУ до 40 т. р. на мес., все Ваши 

условия и Ваши %, оформление у юри-

ста. Т. 8-987-055-71-28

МАМА воспитывающая одна четве-

рых детей примет в дар: детские вещи, 

обувь, телевизор и лубую другую по-

мощь. Т. 8-987-13-87-205

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в дар: 

зим. вещи и обувь для девочек, возраст 

от 4 до 10 лет. Т. 8-987-585-64-70

ОТДАМ в добрые руки, кошечку, 

7 мес., окрас серый, белый галстук, 

очень ласковая, к лотку приучена, ку-

шает все. Т. 8-919-158-61-09, ул. Нури-

манова, 25-27 

ОТДАМ котят в хорошие руки, 1,5 

мес., окрас и пол разный. Т. 8-987-041-

61-45

ОТДАМ котят, 5 мес., стерилиз. де-

вочка и кастрир.мальчик, симпатичные, 

ходят в лоток на 5+. Т. 8-987-488-61-
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ОТДАМ собаку для частного дома, 

дворн., 1,5 года, привит., отлично сидит 

на привязи. Т. 8-987-62-97-688

ПРОПИШУ временно. Т. 8-917-419-

45-91 

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 

8-937-34-63-500

ПРОПИШУ. Т. 8-987-245-53-15

ПОСУТОЧНО 2-Х КОМН. КВ. 
Хороший ремонт, вся мебель и 
техника. Командированнным от-
четные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

1-КОМН. КВ ПОСУТОЧНО. 
Чистая, уютная, свежий ремонт, 
кабельное ТВ, WiFi. Командиро-
ваннным отчетные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

VIP посуточно и командиро-
ванным. Т. 8-987-104-71-23

Реклама

СДАЮТСЯ квартиры 1-,2-,3-х 
ком. по часам, по суткам. Делаем 
документы. Т. 8-917-40-00-237

Реклама

2-КОМН квартира по суткам, 
возле УГАТУ.  Т. 8-917-49-54-127

Реклама

ДОМ в городе или в пригороде, что-
бы можно было пользоваться участком. 
Благополучная семья из 4-х человек. 
Т.8-919-607-65-14.

ДОМ, семья, рассмотрим любой рай-
он.  Т.8-987-585-96-27     

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 
дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

     
2-, 1-КОМН. кв., 3 студента в районе 

ИНК, порядок и чистоту гарантируем. Т. 
8-917-48-78-426

2-КОМН. кв., без мебели на Южном. 
Т.  8-917-48-78-426

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х чело-
век. Т.8-965-646-72-00.

2-КОМН. кв., студенты из 3-х человек 
без вредных привычек, порядок и ча-
стоту гарантируем. Т. 8-987-145-78-92

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе, 
в любом состоянии, рассмотрим все ва-
рианты. Т.8-987-249-52-74, 8-987-140-
54-04.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т. 8-917-340-45-
40.    

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т. 8-987-585-96-
27

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т. 8-987-585-96-
27

1-, 2-КОМН. кв., молодая семья, на 
Южном, без мебели. Т. 8-987-145-78-92

1-КОМН. кв. в районе «Аструма» или 
Налоговой. Т. 8-987-585-96-27

1-КОМН. кв. в районе 1-ой гимназии. 
Т. 8-987-585-96-27

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья из 
3-х. человек, платёжеспособны.  Т.8-
917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату га-
рантирую. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., женщина с ребенком в 
районе 10 школы, частично с мебелью. 
Т. 8-917-48-78-426

1-КОМН. кв., с мебелью в любом рай-
оне, молодая семья. Т. 8-917-48-78-426

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 
квартире. Т.8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе с мебе-
лью женщина. Т. 8-987-145-78-92

КОМНАТУ в любом районе, рассмо-
трим все варианты. Т. 8-987-140-54-04, 
8-987-249-52-74. 

КОМНАТУ в любом районе. Т.8-987-
585-96-27

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 
условиях. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТУ в общежитии, на Ваших 
условиях. Т.8-917-340-45-40.    

1,2 КВАРТИРА по часам, сут-
кам. Т. 8-917-42-92-402 Реклама

КВАРТИРА на сутки. Собственник. 
Т. 8-987-13-60-666, 8-987-49-83-200

Реклама

ИЩУ РАБОТУ. Побелка, по-
краска, отмостки, шпаклевка, 
обои, плотника. Т. 8-963-90-98-
062, 8-917-38-50-573 Реклама

ИЩУ РАБОТУ

БУДУ ухаживать больным, по-

жилым человеком, на неполный 

раб. день, можно в разное время. 

Т. 8-937-318-07-95

ВНУТРЕННЯЯ отделка, мужчи-

на, 36 лет, опыт 10 лет, образова-

ние ср.спец. Т. 8-919-145-59-36

ЖЕНЩИНА, 29 лет, ответствен-

ная, ищу работу уборщицей, на 

неполный раб. день, можно лю-

бую другую. Т. 8-987-48-18-015

ИШУ работу или подработку 

продавцом в ночную смену, гра-

фик работы 7/7, или техничкой в 

ноч.смену, или санитаркой в ночн.

смену. Т. 8-917-446-51-59

ИЩУ работу на 2-3 часа в днев-

ное время (интим не предлагать). 

Т. 8-917-440-56-96

ИЩУ работу по строительству. 

Т. 8-917-73-18-512

ИЩУ работу помощником, 

грузчиком, разнорабочим, двор-

ником на постоянную или разо-

вую. Т. 8-917-431-98-72   

НАШЕДИШИХ свидетельство об де-

вятилетним образовании Танатарова 

Николая Николаевича просьба вернуть 

за вознаграждение. Т. 8-917-756-08-35

НАШЕДШИХ военный билет на имя 

Валиева Рустама Мигдатовича просьба 

вернуть за вознаграждение. Т. 8-987-

017-47-29

НАШЕДШИХ военный билет на имя 

Рахимкулова Руслана Маратовича 

просьба вернуть за вознаграждение. Т. 

8-917-43-24-758

1-КОМН. кв., 3 эт., на ул. Блохина, 

50, в р-не гимназии №1. Т. 8-917-494-

12-03, 8-987-615-31-71

1-КОМН. кв., 4 эт. на ул. 

Геологическая, без посредников. Т. 

8-917-34-64-150

1-КОМН. кв., без мебели, на ул. 

Мичурина, 26, 2 эт., на длительный 

срок, цена 6 т. р., оплата помесячно, 

плита и сантехника новые, собственник. 

Т. 8-987-245-53-15, 8-919-618-47-72

1-КОМН. кв., полностью 

меблированная, порядочным, 

платежеспособным, оплата 

ежемесячно 6 т. р. + кв.плата. Т. 8-987-

259-17-36 

КОМНАТА 14 кв.м., ул. 

Молодежная,10, в  2-х комнатной 

квартире, с мебелью в соседях живет 

мужчина-башкир, спокойный, цена 

4500 т.р. Т.8-987-488-39-22

КОМНАТА большая, 18 кв. м, с 

мебелью, работающей женщине 

проживание в 3-комн. кв-ре, с 

хозяйкой. Т. 8-927-928-55-34

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, можно 

студентам. Т. 8-987-977-60-15

КОМНАТА в 2х.кв., ч/м, 3500 р., без 

доплат. Т.8-917-045-90-70.

КОМНАТА в 3-комн. кв-ре, 3500 руб. 

на ул. Советская. 61. Т. 8-917-46-88-243

КОМНАТА в 3х.кв., р-н стар.

автовокзал, 3эт., мебель имеется, 

оплата 4000р. все включено. Т.8-917-

043-67-08.

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 4000 

р., все включено. Т.8-917-045-90-70.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7 , 1 эт., 

без мебели,  с хорошим ремонтом, 

студентам, цена 5 т.р.Т. 8-987-140-54-

04, 8-987-249-52-74. 

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, 

12,4 кв.м космет. ремонт, цена 4 т. р. Т. 

8-917-047-12-37 

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 

женщине, без мебели, 4500 р. Т. 8-917-

48-78-426

КОМНАТА по умеренной цене. Т. 

8-917-75-38-567

КОМНАТЫ в любом районе с 

мебелью и без мебели, семье, 

студентам. Т. 8-987-1405-404, 8-987-

249-52-74. 

2 КОМНАТЫ в 3-комн. кв-ре, 7 т. р., 

желательно женщине. Т. 8-917-46-88-

243



КУХНИ
ШКАФ-КУПЕ

по вашим 
размерам

Колхозный рынок, 
ТСК «АЛСУ»

Т. 8-917-43-17-844
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АНО Учебный центр «Профессионал»
проводит обучение рабочих по профессиям:

- оператор по добычи нефти и газа
- помбур КРС, ЭиРБС, допуск по ГНВП
- слесари, монтажники, машинисты, стропальщики и т.д

Подготовку рабочих и специалистов в области промышленной 
безопасности, охраны труда, пожарной безопасности, 

электробезопасности, экологии и т.д.

Реклама
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г. Ишимбай, 
ул. Блохина, 14А

8-917-749-11-49 
8-(34794)-2-81-12 

8-917-389-01-94

г. Салават, 
бульвар Монтажников, 2
8-917-793-48-49 
8-(34763)-7-30-17
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ЗАМЕНА СТАЛЬНЫХ ТРУБ
на полипропиленовые в 
квартирах, своих домах.

Замена радиаторов, 
полотенцесушитилей, заведем 

холодную воду в дом. Отопление в 
своих домах. Гарантия.

Т. 8-987-25-77-008
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ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
Представительство в судах по гражданским 

делам. Составление исков, договоров, 
представление при регистрации прав 

на имущество. Банковские споры, 
уменьшение кадастровой стоимости 

земельных участков.

Т. 8-987-14-45-849
Реклама

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

консультации 
бесплатно

Т. 8-919-15-04-200 
Св. 31102680800080Реклама

УСЛУГИ

ГАДАНИЕ. 
Дар предвидения.

Снятие порчи (по Ванге). 
Приворот. Талисман на удачу. 

Т. (34763) 6-15-52, 
8-919-142-57-08. (Свид. 1119)

Реклама

БАЛКОННЫЕ, ОКОННЫЕ РАМЫ
из ДЕРЕВА и ПЛАСТИКА

шкафы на балкон, 
расширение 

балкона с подоконником, 
обшивка евровагонкой, 

профнастилом. 
Заборы, крыши.

КРОВЛЯ. РАССРОЧКА.
Т. 8-927-31-66-510
 8-987-620-02-60
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ОБШИВКА балконов профна-
стилом.  Т. 8-987-24-99-985 

Сер.№ 313028000002327.  РЕКЛАМА

ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ автозапчастей 

в отдел иномарок, 
стол заказов, со знанием программ 

«Каталоги автозапчастей». 
Обращаться: 8-917-43-60-233. 

Пр. Ленина, 18Б.
Реклама

ЛЕСТНИЧНЫЕ МАРШИ
Двери (липа от 4500р). 

Банные (сосна от 3500р).
Обшивка вагонкой, полог.

Настил полов, камины
Отопление, свет, вода

Т. 2-00-16, 8-987-493-49-33
Реклама    св.307026110600040

РЕПЕТИТОР 1-4 класс + англ. 
язык, домашние задания. Т. 8-919-
145-87-83. Реклама

УСТАНОВКА 
МЕЖКОМНАТНЫХ

и металических входных дверей 

Т. 8-917-431-52-72
8-987-145-32-44 (Юлай)

Реклама

КОНТРОЛЬНЫЕ курсовые. 
Айсылу. Т. 8-906-371-99-25

Реклама

ТРЕБУЕТСЯ
СТОРОЖ
Т: 8-937-31-60-708
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. 8-917-49-83-984

АНГЛИЙСКИЙ язык. Т. 8-987-
24-86-955

Реклама
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БРИГАДА СТРОИТЕЛЕЙ 
выполнит строительно-ремонтные 
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